list

Spare parts
le row potato harvesters

Model UN5640

Sing

UH124342







Reservedelsliste
Enrads potethgstere modellgruppe UN5640
Spare parts catalogue
Single row potato harvesters model group UN5640

Gyldig fra serienr./Valid from serial no: 5640000

Viktig!
Alle referanser til retningene hgyre eller venstre henviser til delens posisjon nér en star bak
maskinen og ser 1 fartsretningen.

Ved bestilling av deler ma en merke seg fglgende:
Oppgi alltid maskinens serienummer. Dette star pa identifikasjonsskiltet pd maskinen.

Delens nummer ( 6 siffer ) og navn oppgis.
Referansenummeret brukes bare for 8 sammenholde deletegning og betegnelse i lista; og skal

derfor ikke oppgis.
Pilen pa illustrasjonen viser maskinens kjgreretning.

Important!
All references to right and left hand side apply to the view of the machine when standing
behind and facing the direction of travel.

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be referred to serial number. This is found on the machines identification

plate.
The spare parts catalogue number and description should be used.
The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

The arrow on the illustration shows the direction of travel.







Innhold Content

DRAG DRAWBAR 1 2
HIJULAKSEL WHEEL SHAFT 2 4
OPPTAKSORGAN DIGGING UNIT 3 6
DIABOLER DIABOLOS 4 10
RULLESKIJER ROLLER DISCS 5 12
SOLDERENNE MAIN WEB ELEVATOR 6 14
SKAKING WEB AGITATOR 7 18
MEDBRINGERBELTE FLIGHT WEB 8 22
1.BELTE 1.WEBS 9 24
ADKOMST HXYRE SIDE RIGHT PLATFORM ACCESS 10 26
BELTEDRIFT MAIN WEB DRIVE 11 28
1.RENSEBELTE 1.CLEANING WEB 12 34
RISUTSKILLER HAULM ELEVATOR 13 38
RISBELTE HAULM WEB 14 44
2.RENSEBELTE 2.CLEANING WEB 15 46
V-FINGERBELTE HEDGEHOG WEB MOD V 16 52
AVSTRYKERRAMME WIPING WEB FRAME 17 54
FINGERBELTE HEDGEHOG WEB 18 58
SORTERBORD PICKINGTABLE 19 60
ELEVATOR ELEVATOR 20 68
BELTER SORTERBORD WEBS PICKING TABLE 21 74
HYDRAULIKK SORTERBORD HYDRAULICS, 22 76

PICKINGTABLE







Innhold

Content

PLATTFORM VENSTRE SIDE

TANK 4000KG

TANKBELTE
HYDRAULIKKANLEGG,
PUMPESIDE

HYDRAULIKK, TRAKTORSIDE
HYDRAULIKKSENTRAL

ELEKTRONISK STYRING

SIDESKJERM

PLATFORM LEFT SIDE
HOPPER 4000KGS
HOPPER WEBS
HYDRAULICS, PUMP SIDE
HYDRAULIC, TRACTOR
SIDE

HYDRAULIC VALVE BANK

ELECTRONIC CONTROL

SIDE GUARD

23

24

25

26

27

28

29

30

78

82

88

90

96

98

102

104




2 UNDERHAUG

50

Fig. 1



Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet DRAG
Date: 04-06 | 1o DRAWBAR Fig or.: 1
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 334010 1 RAMME SV. FRAME
5-17 330250 1 DRAG KOMPL. DRAWBAR ASSY
5 330252 1 DRAG SV. DRAWBAR
6 330269 1 DRAG@YE DRAWBAR YOKE
7 814102 2 SEKSKANTSKRUE M20X120-8.8 ELZN | HEX. BOLT M20X120-8.8 ELZN
7 860170 4 BRIKKE ©021-¢437X3 ELZN WASHER ©221-937X3
7 852167 2 NYLOCKMUTTER M20 ELZN. NYLOCK NUT M20 GALV
8 330266 1 DRAGBOLT SV. AXLE
9 310624 2 LAGERFORING $50-55X40 BUSHING @50-55X40
10 301296 1 BRIKKE ©52-983X10 WASHER 252-983x10
11 813525 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
11 860160 2 BRIKKE @10.5-9¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
11 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
12 330271 1 ST@TTE SUPPORT
13 813605 1 SEKSKANTSKRUE M10X150-8.8 ELZN | HEX. BOLT M10X150-8.8
12 860160 2 BRIKKE @10.5-421X2 ELZN WASHER ¢@1C.5-¢21X2
13 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
14 332514 1 SYL.DV.®63-032X590+180 M/LAS CYLINDRE DA W/LOCK
* 300833 SYLINDERPAKNINGSSETT 963/032 CYLINDER SEAL KIT ©63/932
15 330276 2 BOLT sV. BOLT
16 813535 1 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
16 860160 2 BRIKKE @10.5-921X2 ELZN WASHER ©210.5-0821%X2
16 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
17 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
20 813625 1 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
20 860163 BRIKKE ©13-9$24X2.5 ELZN WASHER ©#13-024%X2.5
25-30 330295 1 PARKERINGSFOT KOMPL. PARKING LEG ASSY
25 330296 1 PARKERINGSFOT SV. PARKING LEG
26 310610 1 AKSEL SV. SHAFT
27 310613 1 SVEIV sV. CRANK
28 272979 1 FIRKANTSTYKKE JOINT
29 866436 2 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN B8X36
30 330290 1 BOLT BOLT
31 865325 2 SPLINT 6.3X25 GALV. SPLIT PIN 6,3 X 25
32 330291 1 LASEBOLT SV. LOCKING BOLT
40-44 330240 1 VERKTOYBOKS KOMPL TOOL BOX ASSY
40 330241 1 VERKTPYBOKS SV. TOOL BOX
41 330246 1 LOKK LID
44 813316 2 SEKSKANTSKRUE M6X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X16-8.8 GALV.
44 860155 6 BRIKKE ¢6.4-018X1.5 ELZN WASHER ©6.6-¢18X1.5
44 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
45 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25~8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
45 860160 8 BRIKKE @10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
45 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
50 334294 1 SKJERM HJULAKSEL H.SIDE GUARD WHEEL SHAFT RIGHT SIDE
51 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
51 860160 4 BRIKKE ©810.5-221X2 ELZN WASHER ©610.5-021X2
51 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

Kverneland Underhaug AS




UNDERHAUG

Fig. 2



Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HJULAKSEL
Date: 04-06 |y WHEEL SHAFT Fig nr.: 2
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 334270 1 KINGBOLT V. SV. KINGROLT LEFT
2 334275 1 KINGBOLT H. SV. KINGBOLT RIGHT
5-14 330303 2 HJULNAV KOMPL. WHEEL HUB ASSY
5 305529 1 TETNING SEAL
6 305531 1 INDRE LAGER 32215 INNER BEARING 32215
7 305535 1 NAV 8X@275 HUB 8X@275
8 305527 8 HJULSKRUE M18-1.5X50 WHEEL BOLT M18-1.5X50
9 305536 8 KULESKIVE M18 LIMES M18
10 305528 8 HJULMUTTER M18-1.5 WHEEL NUT M18-1.5
11 305530 1 YTRE LAGER 32212 OUTER HUB 32212
12 305532 1 KRONEMUTTER CROWN NUT
13 305533 1 SPLINT SPINDLE
14 305534 1 NAVKOQOPP CAP
24 334224 14 HYLSE 820.5-030X22 SPACER
25 814260 4 SEKSKANTSKRUE M24X1€0-8.8 ELZN HEX. BOLT M24X160-8.8
25 852170 4 NYLOCKMUTTER M24 ELZN. NYLOCK NUT M24 GALV.
25 860172 8 BRIKKE WASHER
26 870757 4 KULELAGER 6211-2RS BALL BEARING 6211-2RS
27 813830 2 SEKSKANTSKRUE M16X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X30-8.80 GALV.
27 860166 2 BRIKKE @17-830X3 ELZN WASHER @17-030X3
28 334260 1 KINGBOLTHYLSE M/FLENS KINGBOLT
29 814100 7 SEKSKANTSKRUE M24X160-8.8 ELZN HEX. BOLT M24X160-8.8
29 852167 7 NYLOCKMUTTER M20 ELZN. NYLOCK NUT M20 GALV.
30 330331 2 PLASTLOKK PLASTIC CAP
31 334280 1 PARALLELLSTAG INDRE SV. TIE ROD INNER
32 334278 1 PARALLELLSTAG YTRE SV. TIE ROD OUTER
33 332511 1 SYL. DV @70/@30 X 480 + 150 CYLINDER
34 330276 4 BOLT SV. BOLT
35 873545 4 SM@RENIPPEL M8X1.25 RETT GREASE NIPPLE M8X1.25
36 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
36 860160 4 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZIN WASHER ©10.5-821X2
37 305234 1 TOPPSTAGENDE JOINT
38 850378 1 SEKSKANTMUTTER 1 1/8"UNC ELZN HEX. NUT 1 1/8"-UNC
39 814090 1 SEKSKANTSKRUE M20X90-8.8 ELZN HEX. BOLT M20x90-8.8 GALV
39 860170 2 BRIKKE ©21-¢637X3 ELZN WASHER ©21-037X3
39 852167 1 NYLOCKMUTTER M20 ELZN. NYLOCK NUT M20 GALV
40 330350 2 HJUL 16.0/70-20 8HOL V/H WHEEL
EKSTRA EXSTRA
45 305280 1 HJUL 400/60-26.5 V.10LAG (8H) WHEEL 400/60-26.5 10PLY LH 8H
46 305281 1 HJUL 400/60-26.5 H.10LAG (8H) WHEEL 400/60-26.5 10PLY RH 8H
50 305285 1 HJUL 500/60-26.5 V. B8LAG,8HOL WHEEL 500/60-26.5 8PLY LH 8H
51 305286 1 HJUL 500/60-26.5 H. B8LAG,8HOL WHEEL 500/60-25.5 8PLY RH 8H
55 305293 1 HJUL 600/55-26.5 V. 8LAG,8HOL WHEEL 600/55-26.5 8PLY LH 8H
56 305294 1 HJUL 600/55-26.5 H. B8LAG,8HOL WHEEL 600/55-26.5 8PLY RH 8H
60 305290 1 HJUL 500/60-22.5 V. B8LAG (8H) WHEEL 500/60-22.5 8PLY LH 8H
61 305291 1 HJUL 500/60-22.5 H. 8LAG (8H) WHEEL 500/60-22.5 8PLY RH B8H

DUNOR




6 UNDERHAUG

Fig. 3



Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet OPPTAKSORGAN
Date: 04-06 | Ui DIGGING UNIT Fig nr.: 3
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 330512 1 INNTAK SVEIST DIGGING UNIT FRAME WELD.
6a-19 300551 1 VENDERULL KOMPL. H. BELT ROLLER RIGHT ASSY."
6b-19 300552 1 VENDERULL KOMPL. V. BELT ROLLER LEFT ASSY.
6a 300415 1 VENDERULLFESTE H. BELT ROLLER BRACKET RIGHT
6b 300416 1 VENDERULLFESTE V. BELT ROLLER BRACKET LEFT
8 300588 1 FLENSRULL @103 (RES.NR 300556) RUBBER COATED ROLLER 2103
9 871356 1 TETNINGSRING 3556/10 OIL SEAL MIM 3556
10 870830 2 KULELAGER 6306 BALL BEARING 6306
11 300557 1 B@SSING @13X13-830/8 BUSHING ©@13X13-¢30/8
12 813630 1 SEKSKANTSKRUE M12X%0-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X90 8.8
12 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
13 300231 1 DEKSEL $71.8 CAP @71.8
14 868572 1 LASERING INNV. I 72X2.5 CIRCLIP I72X2.5
15a 300554 1 AVSKRAPER H. BELT ROLLER SCRAPER RIGHT
15b 300555 1 AVSKRAPER V. BELT ROLLER SCRAPER LEFT
17 813430 2 SEKSKANTSKRUE MEBX30-8.8 ELZN HEX. BCLT MBX30-2.8 GALV.
17 860158 2 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZN WASHER 28.4-9017X1.6
17 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
18 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
19 813520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
20 813530 4 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
20 860160 4 BRIKKE ©¢10.5-821X2 ELZIN WASHER ©010.5-821X2
20 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
20 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
20 860160 4 BRIKKE @¢10.5-821X2 ELZN WASHER @10.5-¢21X2
21 330545 1 PLATE MOT 1.RENNE V. SHEET
22 330546 1 PLATE MOT 1.RENNE H. SHEET
23 813402 10 SEKSKANTSKRUE M6X120-8.8 ELZN HEX .BOLT M6X120-8.8 GALV
23 860156 20 BRIKKE ©06.6-012X1.5 ELZN WASHER 96.6-012X1.5
23 852156 10 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
24 330548 2 HOLDER INNTAK-1.RENNE STAY
25 821416 4 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.
25 860158 4 BRIKKE ¢8.4-017X1.6 ELZIN WASHER 98.4-917X1.6
25 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
26 301144 2 STATTERULL ©90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED SUPPORT ROLLER 90
27 860166 [ BRIKKE ©917-830X3 ELZIN WASHER 217-830X3
27 850166 2 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV
28 301145 4 FLENSRULL 890 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @930 FLANGE
29 300563 4 DEKKPLATE COVER PLATE
30 813890 4 SEKSKANTSKRUE M16X90-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X90-8.8 GALV
30 860166 4 BRIKKE @17-830X3 ELZIN WASHER @917-830X3
30 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
35-41 330510 1 SKJ/ERGAFFEL 3 SKJ. SMAL MONT. DIGGINGFORK 3 SHARE NARR. ASSY OPTION
35 330550 1 SKJERGAFFEL 3-DELT SV. DIGGING SHARE FORK 3-SH. WELD.
36 300620 1 SKJERPLATE VENSTRE DIGGING SHARE BLADE LEFT
37 300622 1 SKJERPLATE MIDTRE CENTRE DIGGING SHARE BLADE
38 300621 1 SKJERPLATE HO@GRE DIGGING SHARE BLADE RIGHT
39 300419 6 SKJERKLAFF DIGGING SHARE FINGER
40 823525 6 PLOGSKRUE M10X25 8.8 ELZN. PLOUGH BOLT M10X25 8.8 GALV.
40 850160 6 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
45 330555 2 FESTE FOR SKJEZR BRACKET
46 813640 4 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
46 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
46 860163 4 BRIKKE ©913-924X2.5 ELZN WASHER #13-§24X2.5
46 300539 1 STILLSKRUE SV. DEPTH ADJUSTMENT BOLT
50 330556 1 AKSEL 20X66 SHAFT
51 860170 2 BRIKKE ©21-837X3 ELZN WASHER ©21-837X3

DUNOR




8 UNDERHAUG

Fig. 3



Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 lmplement:  poTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet OPPTAKSORGAN
Date: 04-06 1 1 DIGGING UNIT Fig nr.: 3
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

52 850170 2 SEKSKANTMUTTER M20-8 ELZN. HEX. NUT M20 GALV

53 330585 2 BOSS ©920.5X21-#32X13 HOUSING

54 300539 1 STILLSKRUE SV. DEPTH ADJUSTMENT BOLT

55 860170 2 BRIKKE ¢21-9¢37X3 ELZIN WASHER ©21-837X3

56 850170 2 SEKSKANTMUTTER M20~8 ELZN. HEX. NUT M20 GALV

57 814100 1 SEKSKANTSKRUE M20X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M20X100-8.8 GALV.

58 860170 4 BRIKKE ©021-¢37X3 ELZN WASHER ©221-937X3

59 814040 1 SEKSKANTSKRUE M20X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M20X40-8.8 GALV

60 852167 2 NYLCCKMUTTER M20 ELZN. NYLOCK NUT M20 GALV

61 300810 1 SYLINDER TREKK @#40/820X590+350 CYLINDER PULL @40/@20X590+3590

62 865340 1 SPLINT 6.3X40 GALV. 300856PIN 6,3 X 40

63 311209 1 SPORBOLT ©@20X44.8 PIN $20X44.8

64 868715 2 SPORRYTTER 15 CIRCLIP "E"-TYPE 15

70 303615 1 SKJERPLATE VENSTRE SHARE PLATE LEFT

71 303616 1 SKJIERPLATE HQOGRE SHARE PLATE RIGHT

72 303617 1 SKJERKLAFF VENSTRE SV. DIGGING SHARE FINGER LEFT

72 303618 1 SKJERKLAFF H@GRE SV. DIGGING SHARE FINGER RIGHT

75 330549 1 SKJERGAFFEL 2 SKJ. SV. DIGGING SHARE FORK 2 SH. WELD.

76 3036009 1 SKJERPLATE VENSTRE DIGGING SHARE BLADE LEFT

77 303608 1 SKJERPLATE HQGRE DIGGING SHARE BLADE RIGHT

80 300630 1 SKJERPLATE STOR DIGGING SHARE PLATE BIG

DUNOR




UNDERHAUG

10

Fig. 4



11

Utgave: Redskap: POTETH@OSTER 3640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet DIABOLER
Date: 04-06 | v DIABOLOS Fig nr.: 4
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1.3-11 330566 1 RISTREKKEHJUL V. KOMPL. HAULM PULL-IN ROLLER, ASSY L.
3-11 330567 1 RISTREKKEHJUL H. KOMPL. HAULM PULL-IN ROLLER.ASSY R.
1 330570 1 LAGRINGSAKSEL SV. V. SHAFT WELDED LEFT
2 330571 1 LAGRINGSAKSEL SV. H SHAFT WELDED RIGHT
2-5 300708 1 RISTREKKEHJUL M/BANE HAULM PULL IN ROLLER
3 300709 1 RISTREKKEHJUL SV. HAULM PULL IN ROLLER
4 300710 1 BANE HAULM ROLLER RUBBER
5 862059 14 POPNAGLE ©4.8X16.5 ALUMINIUM POP RIVET ©94.8X16.5 ALUMINIUM
6 870726 2 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
7 255650 2 BRIKKE @26-0851X1.6 WASHER @26-~951X1.6
8 868552 1 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP 1I52X2.00
9 866436 1 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN 8X36
10 873540 1 SMARENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
11 827420 4 SENKSKRUE M/6KT.HOL M10X20 SENKSKRUE M/6KT.HOL M10X20
15 330528 2 BQLT SV. BOLT
16 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
17 813530 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
17 860160 2 BRIKKE ©210.5-9821X2 ELZIN WASHER $10.5-221X2
17 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
18 300336 2 STREKKFJ@GR ©4-031X165 TENSION SPRING ©$4-831X165
19 300339 2 KJETTING @5-22X330 KJETTING
25-52 330514 1 DIABOL KPL. PLAST DIABOLO ASSY. PLASTICS
25 330557 1 DIABOL STAL DIABOLO STEEL
26 300269 1 DIABOLRAMME SV. DEPTH ROLLER FORK
27 300282 2 LAGERARM SV. DEPTH ROLLER ARM
28 810550 4 6KT.SKR.HELGJ.M10X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X50-8.8 GALV.
28 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.
29 231044 2 LAGERHUS @52-934 BEARING HOUSING @52-834
30 870728 2 KULELAGER 6205-~2RS-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS-CR
31 868605 2 ST@TTERING 25X35X2 SUPPORT RING 25X35X2.0
32 868426 2 LASERING UTV. A25X2 CIRCLIP A25X2
33 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
34 322216 1 DIABOLFESTE FREMRE SV. DEPTH ROLLER FRONT BRACKET
35 300278 1 DIABOLFESTE BAKRE SV. DEPTH ROLLER REAR BRACKET
36 300285 2 BPSSING ©16.5X18-¢25/13 BUSHING ©16.5X25-925/13
37 813850 2 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.
37 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
40-43 322240 1 STILLSKRUE KPL. DEPTH ADJUSTING SCREW
40 322241 1 SKRUE SV. SCREW
41 322243 1 HODE CAP
42 300291 1 HANDTAK HANDLE
43 866436 1 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN 8X36
45 300286 1 STILLMUTTER NUT
46 813550 1 SEKSKANTSKRUE M10X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M10x50-8.8 GALV
47 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
48 330515 1 DIABOL AVSKRAPER DEPTH ROLLER SCRAPER
49 B21525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
49 860160 2 BRIKKE ©10.5-@¢21X2 ELZN WASHER ©$10.5-021X2
49 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
50 322211 1 FJERPLATE SPRING LEAF
51 322210 1 TERS CROSSPIECE
52 813535 1 SEKSKANTSKRUE M10X35~8.8 ELIZIN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
52 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
53 867014 1 FIGRPINNE $4.0X75 ELZN SPRING PIN @84.0X75 GALV
55 813701 4 SEKSKANTSKRUE M12X110-8.8 ELZN | HEX. BOLT M12X110-8.8 GALV.
55 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZIN. NYLOCK NUT M12 GALV

DUNOR




12 UNDERHAUG

40

15a/15b

Fig. 5



13

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Tssue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet RULLESKJER
Date: 04-06 | iy ROLLER DISCS Fig nr.: 5
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-41 305407 1 RULLESKJARARM V. KOMPL ROLLER DISC ARM LEFT, COMPL

1-41 305406 1 RULLESKJ/ZAERARM H. KOMPL. ROLLER DISC ARM, RIGHT COMPL

1 305409 1 RULLESKJEZRARM V. SV. ROLLER DISC ARM,LEFT

2 305410 1 RULLESKJZEZRARM H.SV. ROLLER DISC ARM,RIGHT

3 870741 1 KULELAGER 6208-RS BALL BEARING 6208-RS

4 870735 1 KULELAGER 6207 BALL BEARING 6207

5 872390 1 V-RING VA-0090C V-RING VA-009¢0

6 300228 1 SKJZEZRAKSEL SHAFT

7 868607 1 ST@TTERING 35X45%X2.5 SUPPCRT RING 35X45X2.5

8 868435 1 LASERING UTv. A35X1.5 CIRCLIP A35X1.5¢

9 300231 1 DEKSEL @71.8 CAP ©971.8

10 868572 1 LASERING INNV. I 72X2.5 CIRCLIP I72X2.5

11 813830 1 SEKSKANTSKRUE M16X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X30-8.80 GALV.

11 860166 2 BRIKKE ©$17-930X3 ELZN WASHER ©017-830X3

12 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

15 305415 1 RULLESKJERFESTE V. SV. ROLLER DISC HOLDER LEFT

1€ 30541¢ 1 RULLESKJEZRFESTE H. SV. ROLLER DISC HCLDER RIGCHT

17 305424 1 PARALLELLARM TOP PLATE

18 813630 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.

19 330597 1 STILLSKRUE SV. ADJUSTER SCREW

20 850166 1 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

21 314512 1 FESTEHYLSE COLLAR

22 866280 1 SPENNHYLSE 5X30 LOCK PIN 5X30X1,0

23 305428 1 LASK SV. CLAMP

24 813901 2 SEKSKANTSKRUE M16X110-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X110-8.8 GALV

25 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

26 300249 1 RULLESKJER ROLLER DISC

27 813631 4 SEKSKANTSKRUE M12X30-10.9 ELZN HEX. BOLT M12X30-10.9 ELZN

27 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
30.32 | 303032 1 RULLESKJ/ERSKRAPER V.KOMPL. ROLLER SCRAPER LEFT, COMPL.
3132 | 303033 1 RULLESKJ/ERSKRAPER H.KOMPL. ROLLER SCRAPER RIGHT, COMPL.

30 303034 1 RULLESKJERSKRAPER V.SV. SCRAPER LEFT

31 303035 1 RULLESKJERSKRAPER H.SV. SCRAPER RIGHT

32 813545 1 SEKSKANTSKRUE M10X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X45 8.8

32 860160 1 BRIKKE ¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

32 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

40 305439 1 PARALELLSTAG 1 RAD PARALLEL STAY ONE ROW

41 813645 2 SEKSKANTSKRUE M12X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X45-8.8 GALV

41 860163 2 BRIKKE ©@13-924X2.5 ELZN WASHER @13-024X2.5

41 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

DUNOR




14 UNDERHAUG

Fig. 6



15

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet SOLDERENNE
Date: 04-06 | 0 MAIN WEB ELEVATOR Fig nr.: 6
Ref. Delenr. Ant, Gjenstand Description Anmerkning
No Part no. Qty. Note
1 330728 1 RENNESIDE V. GUARD LEFT
2 330729 1 RENNESIDE H. GUARD RIGHT
3 330735 2 AVSTIVER STRUTTER
4 301145 2 FLENSRULL $90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @90 FLANGE
5 813880 2 SEKSKANTSKRUE M16X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X80-8.8 GALV
5 860166 4 BRIKKE ©17-830X3 ELZN WASHER @17-930X3
5 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
10-11 255692 4 PLASTHJUL 2100 M/KULEL.OG TETN ROLLER 9100 W/BALL BEARING
10 255691 PLASTHJUL @100 M/KULELAGER ROLLER 9100 W/BALL BEARING
11 255690 2 TETNINGSBRIKKE SEAL
15 300642 4 DEKKPLATE COVER PLATE
16 306184 4 LAGERFORING ©10.5X11-820/7 BEARING LINING
17 813575 4 SEKSKANTSKRUE M10X75-8.8 ELZNR HEX. BOLT M10X75-8.8 GALV.
17 860160 4 BRIKKE @910.5-021X2 ELIN WASHER @10C.5-821X2
17 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
18 21441° 1 AKSELTAPP @20-22/57 M10 STUB SHAFT @¢20-22/57 M10
19 821520 1 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV
19 860160 1 BRIKKE @210.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
20 865270 1 SPLINT 5X20 GALV. SPLIT PIN 5X20
21 330738 1 FESTE BRACKET
22 821420 2 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
22 860158 2 BRIKKE ©8.4-¢17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
22 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
23 333630 1 LASEFESTE LOCK FITTING
24 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
24 860158 4 BRIKKE ©8.4-¢17X1.6 ELIZIN WASHER ©8.4-817X1.6
24 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
30-45 330910 1 STRAMMEGAFFEL TIGHTENING FORK
30 330911 1 STRAMMEGAFFEL SV. TIGHTENING FORK
35-45 310819 2 BELTERULL KOMPL. BELT ROLLER ASSY
35 310123 1 BELTERULL M/NAV @150 BELT ROLLER ©150 ASSY
36 231701 1 AKSEL AXLE
37 870820 1 KULELAGER 6304 BALL BEARING 6304
38 281633 1 DEKSEL @52 COVER
39 868552 1 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP I52X2.00
40 281459 1 AVSTANDSRING SPACER
41 871254 1 TETNINGSRING 2535/7 OIL SEAL 25357
42 310755 1 BYLSE @20~835X20 SPACER 9220-835X20
43 300521 1 KLEMSKIVE WASHER
44 281457 1 KAPSELMUTTER CAPSULE NUT
45 873545 1 SMPRENIPPEL MB8X1.25 RETT GREASE NIPPLE M8X1.25
50-60 330915 1 LAGERRAMME KOMPL. FRAME ASSY
50 330916 1 LAGERRAMME SV. FRAME
51 300642 4 DEKKPLATE COVER PLATE
55-56 255692 4 PLASTHJUL ©100 M/KULEL.OG TETN ROLLER 9100 W/BALL BEARING
55 255691 1 PLASTHJUL ©¢100 M/KULELAGER ROLLER @¢100 W/BALL BEARING
56 255690 2 TETNINGSBRIKKE SEAL
60 813565 4 SEKSKANTSKRUE M10X65~8.8 ELZNR HEX. BOLT M10X65-8.8 GALV.
60 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
65 330930 1 LAGERTAPP SV. BRACKET
66 330820 1 LAGER SV. BEARING
67 813630 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.
67 860163 2 BRIKKE 013-824X2.5 ELZN WASHER @13-824X2.5
67 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

DUNOR




16 UNDERHAUG

Fig. 6



17

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Tssue: 3 Implemeat:  porATO HARVESTER 3640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SOLDERENNE
Date: 04-06 | e MAIN WEB ELEVATOR Fig nr.: 6
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

68 330925 1 FJERARM SV. SPRING ARM

69 813560 1 SEKSKANTSKRUE M10X60-8.8 ELZK HEX. BOLT M10X60-8.8 GALV.

69 860160 2 BRIKKE ©10.5-@021X2 ELZN WASHER ©210.5-921X2

70 401432 1 STREKKFJ@R @6-040X212 TENSION SPRING 26~040X212

71 330935 1 KJETTING ©6.5-24X336 CHAIN

75 813630 4 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.

75 860163 8 BRIKKE ©913-024X2.5 ELZN WASHER @913-824X2.5

75 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

DUNOR




18 UNDERHAUG

Fig. 7



19

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SKAKING
Date: 04-06 1 i WEB AGITATOR Fig nr.: 7
Ref. Delenr. Ant, Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
335510 BELTESKAKING KOMPL. AGITATOR STAY ASSY
1 335570 1 RAMME 1.RENNE SV, FRAME 1.GUARD
2-6 335512 1 SKAKEAKSEL KOMPL. AGITATOR SHAFT ASSY
2 335513 1 SKAKEAKSEL SV. AGITATOR SHAFT
3 335402 4 STPTTERULL #75X60-M16 KOMPLETT | SUPPORT ROLLER @75X60-M16 ASSY
4 335404 1 ST@VKAPSEL #16.1-852 DUST CAP ©16.1-952
5 335405 1 ENDEKAPSEL PLAST 040 CAP PLASTIC @40
6 813880 4 SEKSKANTSKRUE M16X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X80-8.8 GALV
6 860166 8 BRIKKE @17-930X3 ELZN WASHER @817-030X3
6 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
10 866290 1 SPENNHYLSE 5X40 TENSION PIN 5X40X1.5
11 335517 2 LAGERFORING ©25X35-040/30 BEARING LINING ©25X35-840/30
12 866440 2 SPENNHYLSE 8X40 TENSION PIN 8X40X1.5
13 335520 1 ARM SKAKESTILLER V. SV. LEFT ARM AGITATOR LEVER
14 §70230 1 KULELAGER KPL SKF PFD30TR BALL BEARING COMPL.
15 813525 3 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
15 860160 3 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-$21X2
15 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
16 870230 1 KULELAGER KPL SKF PFD30TR BALL BEARING COMPL.
17 813530 3 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
17 860160 3 BRIKKE ©10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
17 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
18 335523 1 ARM SKAKESTILLER H. SV. RIGHT ARM AGITATOR LEVER
19 335526 1 STILLARM ADJUSTING ARM
20 335540 1 HYLSE @¢30-¢45X35 @10 SPACER @30-945X35 210
21 335537 1 KJEDEHJUL 3/4" 27T SV. SPROCKET 3/4" 27T
22 866545 2 SPENNHYLSE 10X45 TENSION PIN 10X45X2.0
23 335534 1 LASESTAG LOCKING BAR
24 813525 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
24 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
25 335529 1 ARM KJEDESTRAMMER SV. ARM STRETCHER
26 813440 1 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.
26 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
26 850108 1 SEKSKANTMUTTER M8-8 SORT HEX. NUT MB8-8
26 860158 1 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-817X1.6
27 335511 2 PLATE PLATE
28 813635 4 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
28 860163 8 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZN WASHER $13-024X2.5
28 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
29 335541 1 HYLSE ©13-835X36 SPACER ©13-835X36
30 335542 1 BOSSING ©13X27.5-024.8/4.5 BUSHING ©13X27.5-824.8/4.5
31 402561 1 KJEDEHJUL 3/4" 16T M/LAGER SPROCKET 3/4" 16T ASSY
32 228577 1 BRIKKE ©13.5-935X5 WASHER ©13.5-835X5
33 813700 1 SEKSKANTSKRUE M12X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M12X100-8.8 GALV.
33 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
34 255692 8 PLASTHJUL 9100 M/KULEL.OG TETN | ROLLER 2100 W/BALL BEARING
35 301155 8 HYLSE ©10.4-025X26 SPACER ©10.4-@25X26
36 300642 8 DEKKPLATE COVER PLATE
37 813600 8 SEKSKANTSKRUE M10X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M10X100-8.8 GALV.
37 860160 8 BRIKKE ©910.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-221X2
37 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
40 901866 1 RULLEKJEDE 3/4"X2610 (137L) CHAIN 3/4"X2610 (137L)
41 300336 1 STREKKFJPR ©4-831X165 TENSION SPRING $4-831X165
42 258225 1 KJETTING ©4-19X133 CHAIN @¢5-18X126
45 330738 1 FESTE BRACKET
46 813425 2 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
48 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
46 860158 4 BRIKKE ©8.4-¢17X1.6 ELZN WASHER 28.4-017X1.6

DUNOR




20 UNDERHAUG

Fig. 7



21

Utgave: 3 Redskap: POTETHOSTER 5640

Issue: Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SKAKING

Date: 04-06 Unit i :

: WEB AGITATOR Fig nr.: 7
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

47 335568 1 LASEFESTE LOCK FITTING

48 813420 2 SERSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

48 860158 4 BRIKKE @¢8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

48 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

50 335535 1 STAG STAY OPTION

DUNOR




UNDERHAUG

22

Fig. 8



23

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 35640 UNDERHAUG
Dato: Enhet MEDBRINGERBELTE
Date: 04-06 1y FLIGHT WEB Fig nr.: 8
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1-6 332060 1 MEDBRINGERBELTE 710X250 KOMPL. FLIGHT CONVEYOR

1 332061 2 BELTEREIM MED LASER STRAP WITH LOCKS

2 332064 30 MEDBRINGERKLAFF 750 KOMPL. FLIGHT CONVEYOR 750 COMPL.

3 3130089 60 BRIKKE PLATE

4 839325 120 SENKSKRUE KRYSSPOR M6X25 GALV. | COUNTER SUNK SCREW M6 X 25

5 313013 60 MUTTERBRIKKE NUT PLATE

6 313006 2 HENGSLEBOLT HINGE BOLT

DUNOR




24

Fig. 9

UNDERHAUG

N

/3
ofo B B - B : o
L] ] o
| CEE ]
= u(l go 5]
_— =
fo u(l g- o]
(= n(! Jlﬂ o]

i

[e_aC —Je o]

[ o( [)e a]
| [

le  o( Je o]
] [

[e 0T 20 o]
[ L

[e o o o]

| o A, B B B B oljo

(J L L]

)

[+ ] lo o o

_"_l;]i B / _ _ _ °|—=]L

= =g / ) j ) E

;e o[ e

[6 o ]|
| I

[ =¢ Je a]
| I

[o  oC Jo o]
| I

[ o¢ Jo o]
| l

(o oC( 20 o]

[e u(l )Tﬂ
| l

[ o o o

(é

L [

-




25

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet 1.BELTE

Date: 04-06 | vy 1L.WEBS Fig nr.: 9
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1a-7a 332154 1 1.BELTE 750X36-26 TYPE 4 MAIN WEB 750X36-26 TYPE 4

la 332090 BELTESPIL @910X750 ROD ©@10X750 HARDENED

2a 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

3a 332052 LASESPIL ©11X750 KVU-MOD. LOCK ROD #11X750 KVU-MOD

4a 309240 HENGSLELEDD SIDE 36 F.TYPE 4 HINGE SIDE 36 F.TYPE 4

Sa 309279 HENGSLE 36 TYPE 4 HINGE 36 TYPE 4

6a 309284 MUTTERSTYKKE M6 TYPE 4 NUT PLAT

7a 813325 SEKSKANTSKRUE M6X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M6X25-8.8 GALV.
10a 332013 1 SKJ@TELEDD 1.BELTE 750X36-25 JOINT 1.WEB 750X36-25

1b-7b 332156 1 1.BELTE 750X40-30 TYPE 4 MAIN WEB 750X40-30 TYPE 4

1b 332090 BELTESPIL @10X750 ROD @10X750 HARDENED

2b 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

3b 332052 LASESPIL ©11X750 KVU-MOD. LOCK ROD 811X750 KVU-MOD

4b 309242 HENGSLELEDD SIDE 40 F.TYPE 4 HINGE SIDA 40 F.TYPE 4

5b 309280 HENGSLE 40 TYPE 4 HINGE 40 TYPE 4

6b 309284 MUTTERSTYKKE M6 TYPE 4 NUT PLAT

7b 813325 SEKSKANTSKRUE M6X25~8.8 ELZN HEX. BOLT M6X25-8.8 GALV.
10b 332014 1 SKJQGTELEDD 1.BELTE 750X40-29 JOINT 1.WEB 750X40-29

1c-7¢ 332158 1 1.BELTE 750X45-35 TYPE 4 MAIN WEB 750X45-35 TYPE 4

lc 332090 BELTESPIL @10X750 ROD @10X750 HARDENED

2¢c 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

3c 332052 LASESPIL #11X750 KVU-MOD. LOCK ROD ©11X750 KVU-MOD

4c 309244 HENGSLELEDD SIDE 45 F.TYPE 4 JOINING LINK SIDE P.45 TYPE4
5¢ 309281 HENGSLE 45 TYPE 4 HINGE 45 TYPE 4

6c 309284 MUTTERSTYKKE M6 TYPE 4 NUT PLAT

7c 813325 SEKSKANTSKRUE M6X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X25-8.8 GALV.
10c 332015 1 SKI@TELEDD 1.BELT 750X45-34 JOINT 1.WEB 750X45-34

1d-7d 332160 1 1.BELTE 750X50-40 TYPE 4 MAIN WEB 750X50-40 TYPE 4

1d 332090 BELTESPIL ©10X750 ROD @$10X750 HARDENED

2d 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

3d 332052 LASESPIL #11X750 KVU-MOD. LOCK ROD @11X750 KVU-MOD

4d 309246 HENGSLELEDD SIDE 50 F.TYPE 4 JOINING LINK SIDE 50 TYPE 4
5d 309282 HENGSLE 50 TYPE 4 HINGE 50 TYPE 4

6d 309284 MUTTERSTYKKE M6 TYPE 4 NUT PLAT

7d 813325 SEKSKANTSKRUE M6X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X25-8.8 GALV.
i1o0d 332016 1 SKJ@TELEDD 1.BELTE 750X50-39 JOINT 1.WEB 750X50-39

DUNOR




26 UNDERHAUG

Fig. 10



27

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet ADKOMST HXYRE SIDE
Date: 04-06 1 10 RIGHT PLATFORM ACCESS Fig nr.: 10
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

i 330760 1 PANEL GUIDE

2 813520 4 BOLT M10X20 ELZ BOLT

2 860160 8 BRIKKE ©10.5 @21X2 ELZ WASHER

2 852160 4 NYLOCMUTTER M10 NUT

3 330741 1 TVERRPROFIL CROSS SECTION

4 821520 2 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZ CARRIAGE BOLT

5 860160 2 BRIKKE @10.5 @21X2 ELZ WASHER

6 860163 2 BRIKKE @13 ©24X2.5 ELZ WASHER

7 g1352¢0 2 BOLT M10X20 BOLT

8 B60160 4 BRIKKE ©10.5 P21X2 WASHER

9 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 NUT

10-16 333660 1 STIGE H.S KOML LADDER R.S. COML.

10 333666 1 STIGERENNE LADDER GUTTER

13 333661 1 STIGE H.SV. LADDER RH. WELD.

14 333696 4 HYLSE ©910.5 @21X2 SPACER

15 813535 4 BOLT M10X35 BOLT

15 860160 4 BRIKKE ©@10.5 @21X2 WASHER

15 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 NYLOCK NUT

16 217197 4 BRIKKE ©10.5 @30X2 WASHER

25 330746 1 PLATTFORM 1. RENNE PLATFORM

26 821520 5 LASESKRUE M10X20-4.6 CARRIAGE BOLT

26 860160 5 BRIKKE ¢10.5 @¢21X2 ELZ WASHER

26 860163 5 BRIKKE @13 @24X2.5 ELZ WASHER

26 852160 5 NYLOCMUTTER M10 NYLOCK NUT

27 813550 4 BOLT M10X50 BOLT

27 860160 8 BRIKKE ¢10.5 @21X2 WASHER

27 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 NUT

28 330742 1 KANTST@TTE V. S. EGDE SUPPORT LH. SIDE
29 821520 2 LASESKRUE M10X20 CARRIAGE BOLT

29 813520 4 BOLT M10X20 BOLT

29 860160 10 BRIKKE ©@10.5 @21X2 WASHER

29 852160 6 NULOCMUTTER M10 NYLOCK NUT

30 330748 1 PLATTFORM PLATFORM

31 813420 6 BOLT M8X20 BOLT

31 860158 12 BRIKKE ©#8.4 917X1.6 WASHER

31 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 NYLOCK NUT

32 330761 1 STOLPE sV. POLE

33 821550 1 LASESKRUE M10X50 CARRIAGE BOLT

DUNOR




28 UNDERHAUG

Fig. 11



29

Utgave: Redskap; POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet BELTEDRIFT
Date: 04-06 | yni MAIN WEB DRIVE Fig nr.: 11
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 336655 1 RAMMEPLATE V. SV. FRAME PLATE LH
2 336660 1 RAMMEPLATE H. SV, FRAME PLATE RH
3 331025 1 TVERRGR SV. CROSS TUBE
4 813630 8 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.
4 860163 16 BRIKKE @813-824X2.5 ELZN WASHER ©#13-024X2.5
4 852162 8 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
5 331012 1 DRIVAKSEL 1.BELTE @VRE CENTRE DRIVE ROLLER 1.WEB UPP
6 303503 6 BELTEDREV GUMMI UNIVERSAL 27T RUBBER DRIVE DISC ALL ROUND
10 303561 2 STSTTERING BRED KOMPL. SUPPORT RING, BROAD - COMPL.
11 825455 2 SYL.SKR. M/6KT.HOL M10X55-12.9 | CYLINDER SCREW M10X55-12.9
12 860860 2 FIPRSKIVE 10 ELZN SPRING WASHER 3/8"
15 870145 1 KULELAGER SKF-FY35TF BALL BEARING SKF-FY35TF
16 813640 4 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
16 860163 8 BRIKKE ©§13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-¢24X2.5
16 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
17 870150 1 KULELAGER SKF-FYSOTF 270230
18 813845 4 SEKSKANTSKRUE M16X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x45-8.8 GALV.
18 860166 8 BRIKKE @17-¢30X3 ELZIN WASHER ©617-830X3
18 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
19 331085 1 AVSKRAPER FESTE V. SV. SCRAPER LEFT
20 331086 1 AVSKRAPER FESTE H. SV. SCRAPER RIGHT
21 813625 4 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
21 860163 4 BRIKKE @13-¢24X2.5 ELZN WASHER @13-824X2.5
22 331083 1 AVSKRAPER-LIST SCRAPER LIST
23 331084 1 AVSKRAPER-PLATE SCRAPER PLATE
24 813545 4 SEKSKANTSKRUE M10X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X45 8.8
24 860160 8 BRIKKE ©§10.5-821X2 ELZN WASHER ©¢10.5-921X2
24 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
25 813535 3 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
25 860160 6 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
25 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.
26 331412 1 KJEDEHJUL 3/4" 27T DOBBELT SV. | SPROCKET 3/4" 27T DOUBLE
27 866450 1 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5
29 331069 1 DRIVAKSEL MIDTRE DRIVE ROLLER CENTER
30-31 331070 1 DRIVAKSEL NEDRE KPL. DRIVE ROLLER LOWER COMPL.
30 331071 1 DRIVAKSEL SV. DRIVE ROLLER
31 303503 6 BELTEDREV GUMMI UNIVERSAL 27T RUBBER DRIVE DPISC ALL ROUND
35 870145 5 KULELAGER SKF-FY35TF BALL BEARING SKF-FY35TF
36 813640 12 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
36 860163 24 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZN WASHER @#13-024X2.5
36 852162 12 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
37 331076 1 AVSKRAPER FESTE DJUP V. SV. SCRAPER BRACKET LEFT
38 331077 1 AVSKRAPER FESTE DJUP H. SV. SCRAPER BRACKET RIGHT
39 813625 4 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
39 860163 4 BRIKKE #13-924X2.5 ELZN WASHER ©613-0824X2.5
40 331083 1 AVSKRAPER-LIST SCRAPER LIST
41 331084 1 AVSKRAPER-PLATE SCRAPER PLATE
42 813545 4 SEKSKANTSKRUE M10X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X45 8.8
42 860160 g BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
42 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
43 813535 3 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
43 860160 6 BRIKKE ©910.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
43 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
44 300349 1 KJEDEHJUL 3/4" 31T SV. SPROCKET 3/4" 31T
45 331089 1 KJEDEHJUL 3/4" 25T sSV. SPROCKET 3/4" 25T
46 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5

DUNOR




30 UNDERHAUG

Fig. 11



31

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet BELTEDRIFT
Date: 04-06 | 1 MAIN WEB DRIVE Fig or.: 11
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
50-55 331062 1 KJEDEHJUL 3/4" 23T KPL. SPROCKET 3/4" 23T COMPL.

50 331063 1 KJEDEHJUL 3/4" 23T sV. SPROCKET 3/4" 237

51 870731 2 KULELAGER 6206-RS BALL BEARING 6206-RS

52 868562 1 LASERING INNV. I 62X2 CIRCLIP I62X2.00

53 331066 1 AKSELTAPP @30 SV. AXLE

54 868430 1 LASERING UTV. A30X1.50 CIRCLIP A30X1.50

55 873540 1 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

56 331023 2 MUTTERLASK 25x12 M12/84/M12 NUT-SPLICE 25x12 M12/84/M12

57 813630 4 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.

57 860163 4 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZIN WASHER ©13-024X2.5

58 402561 1 KJEDEHJUL 3/4" 16T M/LAGER SPROCKET 3/4" 16T ASSY

59 870728 1 KULELAGER 6205-2R5-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS-CR

60 331093 1 BASSING @13X56.8-824.9/6.5 SLIDE BEARING @$13X56.8-824.9/

61 228577 1 BRIKKE ©13.5-835X5 WASHER $13.5-@35X5

62 860163 1 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER $13-024X2.5

62 813700 1 SEKSKANTSKRUE M12X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M12X100-8.8 GALV.

62 852162 1 NYLCCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

65-71 331030 1 STRAMMEARM KOMPL. TENSION ARM

65 331031 1 STRAMMEARM SV. TENSION ARM

66 331033 1 B@SSING @13X14.5-024.8/4.5 BUSHING

67 402561 1 KJEDEHJUL 3/4" 16T M/LAGER SPROCKET 3/4" 16T ASSY

68 870728 1 KULELAGER 6205-2R5-C3 SPESIAL BEARING 6205-2R5-CR

69 228577 1 BRIKKE ©¢13.5-@335X5 WASHER 213.5-@35X5

70 813660 1 SEKSKANTSKRUE M12X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.

70 860163 1 BRIKKE P§13-924X2.5 ELZN WASHER ©13-924X2.5

70 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

71 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

75 810901 1 6KT.SKR.HELGJ.M20X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M20X100-8.8 THREATED

75 860170 2 BRIKKE ©21-037X3 ELZN WASHER ©21-037X3

75 850170 1 SEKSKANTMUTTER M20-8 ELZN. HEX. NUT M20 GALV

76 400192 1 STREKKFJ@R $5-040X167 TENSION SPRING #5-940X167

77 813450 1 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT MB8X50-8.8 GALV.

77 860159 2 BRIKKE #8.4-824X2 ELZIN WASHER ©8.4-924X2 GALV.

77 850158 1 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZIN. HEX. NUT M8-8 GALV.

77 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

78 901865 1 RULLEKJEDE 3/4"X2572 CHAIN 3/4"X2572

79 901802 1 RULLEKJEDELAS 3/4" CHAIN CONNECTOR 3/4"

80 301145 2 FLENSRULL @90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @90 FLANGE

81 813875 2 SEKSKANTSKRUE M16X75-8.8 ELZNR | HEX. BOLT M16X75-8.8 GALV

81 860166 4 BRIKKE @§17-030X3 ELZN WASHER @17-830X3

81 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

85-93 306360 2 DRIVRULL V. KOMPL. DRIVE SHAFT,COMPLETE

85 900507 1 OLJEMOTOR TRW MF761 130 @25AKS | OIL MOTOR TRW MF761 130 @25SHA

86 306369 1 FESTEFLENS BRACKET

87 813640 2 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV

87 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

88 306373 4 HYLSE COLLAR

89 813550 4 SEKSKANTSKRUE M10X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M10x50-8.8 GALV

89 850160 4 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

90 306362 1 DRIVRULL SV. DRIVE ROLLER

91 430817 1 KILE KEY

92 306371 1 BOSS BOSS

93 813440 1 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT MBX40-8.8 GALV.

95 306375 1 AVSKRAPER V. SCRAPER LH

96 306376 1 AVSKRAPER H. SCRAPER RH

37 821525 4 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.

97 860160 4 BRIKKE ©10.5-221X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

DUNOR




32

Fig. 11

UNDERHAUG




33

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet BELTEDRIFT

Date: 04-06 | 10 MAIN WEB DRIVE Fig nr.: 11
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

97 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

98 330429 1 VINKELGIR BY-PY GEAR

99 306261 1 PLASTSKJERM PLASTIQ GUARD

100 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

100 860158 4 BRIKKE ¢8.4-817X1.6 ELZN WASHER ¢8.4-817X1.6

101 331091 1 MOMENTARM ARM

102 331092 1 LASK 45X6-027.2/90/9827.2 PLATE

103 302018 2 B@SSING 912.4X11.5-827/6.5 SPACER ©12.4X11.5-827/6.5

104 813635 2 SEKSKANTSKRUE M12X35~8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV

104 860163 2 BRIKKE @#13-924X2.5 ELZN WASHER @013-824X2.5

104 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

110 813845 5 SEKSKANTSKRUE M16X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x45-8.8 GALV.

110 860166 10 BRIKKE @¢17-830X3 ELZN WASHER 917-830X3

110 852166 5 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

111 821630 10 LASESKRUE M12X30-8.8 ELZN. CARRIAGE BOLT M12X30-4.6

111 860163 10 BRIKKE @¢13-924X2.5 ELZIN WASHER @13-024X2.5

111 852162 10 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLCCK NUT M12 GALV

112 813845 10 SEKSKANTSKRUE M16X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x45-8.8 GALV.

112 860166 20 BRIKKE @17-930X3 ELZN WASHER @17-@30X3

112 852166 10 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

DUNOR




UNDERHAUG

34

Fig. 12



35

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 5640
Issuc: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet 1.RENSEBELTE
Date: 04-06 | o1 1.CLEANING WEB Fig nr.: 12
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 222629 1 TRYKKFJ@R #4-218X50 TENSION SPRING

2 231435 4 BRIKKE @13.5-035X5 SPESIAL WASHER ©13.5-835X5 SPECIAL

3 256627 2 TRYKKFJ@R ©8-0833X134 TESION SPRING @#8-233X134

4 256628 4 KAPSEL CAP

5 281633 2 DEKSEL @52 COVER

6 302090 4 GUMMISTJERNE ©166 M/18 FING. STAR ROLLER

7 309129 2 KJEDEHJUL 3/4"13T SV. SPROCKET 3/4" 13T

8 323939 1 RULL CHAIN LEADER

9 324059 1 BRIKKE 4KT.30-951X4 WASHER 951X4

10 331175 1 LAGERFORING @17X15-825/10 BEARING LINING

11 331797 1 HYLSE ©12.2-0922X10 SLEEVE

12 331799 1 MUTTER M12-820X50 NUT

13 334597 1 STILLSKRUE M12X195 ADJUSTING BOLT

14 335401 1 LASSPAK M12 ELZN. LEVER

15 335402 11 STPTTERULL @$75X60-M16 KOMPL. SUPPORT ROLLER

16 336741 1 LEDEPLATE GUIDING PLATE

17 336742 1 SIDEPLATE PLATE

18 336745 1 KLEMLIST RETAINER

19 336747 1 LEDEGUMMI RUBBER PLATE

20 336758 1 V-FINGERBELTE 890~40-104(4160) | V-FINGER HEDGEHOG WEB

21 336763 1 AKSLING KOMPLETT TURNING SHAFT ASSY

22 336764 1 DRIVAKSEL KOMPLETT DRIVE SHAFT ASSY

23 336780 1 DRIVENDERAMME FRAME

24 336800 1 BELTERAMME FRAME

25 336832 1 BELTESIDE GUARD

26 336834 1 HYLSE ©16.5~040X65 COLLAR

27 336839 1 BELTEVENDEB@YLE WEB TENSIONER BOW

28 336845 2 GJENGEBOLT M16X285 BOLT

29 336846 1 LEDEPLATE V. SIDE GUIDE L. SIDE

30 336847 2 FESTE BRACKET

31 336854 1 AVSTRYKERRAMME SCRAPER FRAME

32 336867 1 STPTTEPLATE PLATE

33 336870 1 KJEDEHJUL 3/4" 13T SPROCKET

34 336873 1 BRAKETT BRACKET

35 336879 1 AVSKRAPER SCRAPER

36 336882 2 AVSTRYKERRULL STRIPPER

37 336887 2 OPPHENGSTAG HOOK UP BOLT

38 336891 1 BRAKETT V. BRACKET LH.

39 336895 1 BRAKETT H. BRACKET RH.

40 337053 1 4KT. RPR 30X30X3 TUBE

41 337055 1 STYRERULL SIDE KOMPL. GUIDING ROLLER ASSY.

42 337062 1 ENDESTYKKE DRIVENDE SV. BRACKET

43 337068 1 GUMMI RUBBER

44 337069 1 STAG STAY

45 337072 2 STREKKF1SK BORET ADJUSTER

46 337073 2 STOPPEWIRE @6 STOP WIRE

47 350042 1 LEDERULL ROLL

48 400242 1 KJEDEHJUL 3/4" 19T sV. SPROCKET

49 412756 1 B@SSING ©12.4X14-920/9 SLEEVE

50 415336 3 HYLSE ©16.2X14-825X9 BUSHING

51 452419 4 HYLSE ©11-025X35 COLLAR

52 870230 2 KULELAGER KPL SKF PFD30TR BALL BEARING

53 870235 3 KULELAGER KPL SKF PFD35TR BALL BEARING

54 870236 1 KULELAGER SKF YAR207-2RF BALL BEARING

55 870175 1 LAGERHUS SYF 507 BEARING HOUSE

56 868420 2 LASERING UTV. A20X1.2 CIRCLIP

57 868552 2 LASERING INNV. I52X2 CIRCLIP

58 870820 2 KULELAGER 6304 BALL BEARING

59 871825 2 TETNINGSLAMELL 25X25/5 LAMELLA

DUNOR




UNDERHAUG

36

Fig. 12



37

Utgave:

Redskap:

POTETHOSTER 5640

Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet 1.RENSEBELTE
Date: 04-06 | e 1.CLEANING WEB Fig nr.: 12
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

60 900505 1 OLJEMOTOR 80CCM OIL MOTOR

61 900506 1 OLJEMOTOR 100CCM OIL MOTOR

62 901802 2 RULLEKJEDELﬁS 3/4" CHAIN CONNECTOR

63 901816 1 RULLEKJEDE 3/4"X667 CHAIN

64 901829 1 RULLEKJEDE 3/4"X895 CHAIN

65 303503 18 BELTEDREV GUMMI UNIVERSAL 277 RUBBER DISK

66 336831 1 PLATE PLATE

DUNOR




38 UNDERHAUG

94

Fig. 13



39

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet RISUTSKILLER
Date: 04-06 | 1 HAULM ELEVATOR Fig nr.: 13
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 336670 1 oVRE RISRENNESIDE V. SV. UPPER HAULM GUIDE LH

2 336671 1 WVRE RISRENNESIDE H. SV. UPPER HAULM GUIDE LH

3 331118 2 TVERRSTIVER @VRE SV. CROSS STAY UPPER

4 813630 8 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.

4 860163 8 BRIKKE @13-924X2.5 ELZN WASHER ©913-824X2.5

4 852162 8 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

5 301142 2 FLENSRULL @110 M/GUMMI RUBBERCOATED ROLLER @110 FLANGE

6 301145 4 FLENSRULL ©90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED RCLLER 890 FLANGE

7 868603 4 ST@TTERING 17X24X1.5 SUPPORT RING

8 813890 4 SEKSKANTSKRUE M16X90-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X90-8.8 GALV

8 860166 12 BRIKKE @917-630X3 ELZN WASHER ©017-030X3

8 852166 6 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

9 336704 2 AVVISERGUMMI FRAMRE REJECTING RUBBER, FRONT

10 336705 2 KLEMLIST INDRE CLAMPING LIST, INNER

11 336706 2 KLEMLIST YTRE CLAMPING LIST, OUTER

12 821425 6 LASESKRUE M8X25-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X25-4.6 GALV

12 860158 6 BRIKKE $8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©08.4~917X1.6

12 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELIZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

13 210290 1 STREKKFISK ADJUSTER

14 310084 1 SYLINDER RAM OPTION
15-33 336700 1 RISKJEMMERUTSTYR KOMPL. HAULM EQUIPMENT ASSY
1519 334413 5 RISKJEMMERENHET DELMONTERT HAULM EQUIPMENT MOUNTED

15 334415 1 RISKJEMMERHOLDER SV. HAULM EQUIPMENT

16 334410 6 RISKJEMMER M/GUMMI VULKANISERT HAULM EQ. W/RUBBER VULCANIZED

17 334435 6 HOLDER BRACKET

18 334436 6 VINKELST@TTE ANGLE SUPPORT

19 860160 6 BRIKKE @10.5-921X2 ELZN WASHER ©910.5-821X2

19 813570 6 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

19 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

22 334422 10 LAGERFORING 134.5X21-945/12 BEARING LINING 134.5X21-945/12

23 813570 5 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

23 852160 5 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

24 334424 1 STILLARM FRAMRE SV. ADJUSTER FRONT

25 865275 3 SPLINT 5X25 GALV. SPLIT PIN 5 X 25

26 821701 3 LASESKRUE M12X110-4.6 GALV CARRIAGE BOLT M12X110-4.6 GALV

27 302044 3 HYLSE ©13-025X60 SPACER ©13-025X60

28 335401 3 LASSPAK M12 ELZN. LEVER M12 ELZN.

29 336697 2 STILLARM BAKRE ADJUSTER REAR

30 865275 2 SPLINT 5X25 GALV. SPLIT PIN 5 X 25

31 821690 1 LASESKRUE M12X90-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M12X90-4.6 GALV

32 302044 1 HYLSE @13-@25X60 SPACER ©213-025X60

33 335401 1 LASSPAK M12 ELZN.

40 336699 2 AVSTRYKERR@R SV. SCRAPER

41 336687 2 PLASTHYLSE COLLAR

42 821525 12 LASESKRUE M10X25 BOLT

42 860160 12 BRIKKE ©10.5-021X2 WASHER

42 852160 12 NYLOCKMUTTER M10 NULOCK NUT

43 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

43 813520 13 BOLT M10X20 BOLT

43 860160 13 BRIKKE ©10.5-921X2 WASHER

43 852160 13 NYLOCMUTTER M8 NYLOCK NUT M8

48 336680 1 LAGERFESTEPLATE BEARING SUPPORT

49 336720 1 AVSKRAPER VENDERULL SCRAPER

50 336721 1 AVSKRAPER VENDERULL SCRAPER

51 821520 4 BOLT ml10x20 BOLT

51 860163 4 BRIKKE ©013.5-024X2.5 WASHER

51 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 NYLOCK NUT

52 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

53 336690 1 BAKRE RISRENNE SV. REAR HAULM GUIDE

DUNOR




40 UNDERHAUG

94

Fig. 13



41

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
[ssue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet RISUTSKILLER
Date: 04-06 | i HAULM ELEVATOR Fig nr.: 13
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
54 813420 12 SEKSKANTSKRUE MB8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20~8.8 GALV
54 860158 24 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZN WASHER
54 852158 12 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV
55 336681 1 MOTORFESTEPLATE BRACKET
56 821525 8 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
56 860160 8 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZIN WASHER ©10.5-821X2
56 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
57 331124 1 RISBELTEDRIVRULL SV. HAULM BELT DRIVE ROLLER
58 870738 1 KULELAGER 6207-2R5-C3 SPESIAL BALL BEARING 6207-2RS5-C3 SPES
59 411649 1 LAGERHUS 872 BEARING HOUSING @72
60 813625 2 SEKSKANTSKRUE M12%¥25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
60 860163 2 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZN WASHER 913-0824X2.5
60 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
61 900510 1 OLJEMOTOR TRW MF761 230 @25AKS OIL MOTOR TRW MF761 230 B25AKS
62 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
62 860163 2 BRIKKE @13-824X2.5 ELZIN WASHER $813-824X2.5
62 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
63 336717 1 AVSKRAPERPLATE BAKRE SCRAPER
64 821525 5 LASESKRUE M10X25 CARRIAGE BOLT
64 860160 5 BRIKKE @810.5-821X2 WASHER
64 852160 5 NYLOCKMUTTER M10 NYLOCK NUT
65 301144 2 ST@TTERULL GUMMIBELAGT @90 SUPPORT ROLL W/RUBBER
66 300520 8 BRIKKE 017-840X5 ELZN WASHER
66 850166 2 MUTTER M16 NYLOCK NUT
70-73 336710 1 AVSKRAPER RISBELTEDRIVRULL KPL. SCRAPER, HAULM WEB ROLLER ASSY.
70 336713 1 AVSKRAPER SV. SCRAPER W.
71 336712 1 AVSKRAPERGUMMI SCRAPER RUBBER
72 336711 1 AVSKRAPERPLATE SCRAPER PLATE
73 821525 5 LASESKRUE M10X25 CARRIAGE BOLT
73 860160 5 BRIKKE ©10.5-921X2 WASHER
73 852160 5 MUTTER M10 NUT
74 336713 1 AVSKRAPER SCRAPER
75 821520 8 LASESKRUE M10X20 CARRIAGE BOLT
75 860160 8 BRIKKE ©910.5-921X2 WASHER
75 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 NYLOCK NUT
76 336675 1 RETURSIDE V. GUARD LH
77 336676 1 RETURSIDE H. GUARD RH
78 813630 4 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30~8.8 GALV.
78 860163 4 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZN WASHER ©913-924X2.5
78 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
79 821525 12 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
79 860160 12 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
79 852160 12 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
80 331258 1 FRAMRE FESTE FRONT SUPPORT
81 336743 1 LEDEPLATE GUIDE PLATE
82 336744 1 KLEMLIST
83 813420 7 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT
84 821425 3 LASESKRUE MB8X25 CARRIAGE BOLT
85 860158 10 BRIKKE ©8.4-817X1.6 WASHER
85 852158 17 NYLOCKMUTTER M8 NYLOCK NUT
86 301145 2 FLENSRULL @90 ROLL @90 FLANGE
87 868603 2 STPTTERING @17-024X1.5 SUPPORT RING
88 813890 2 SEKSKANTMUTTER M16X90-8.8 ELZN.| HEX. NUT M16 GALV
88 860166 2 BRIKKE ©#17-830X3 WASHER
88 850166 2 MUTTER M16 NUT
90-100 331171 1 RISBELTESTRAMMER KOMPL. HAULMWEB THIGHTNER ASSY
90 331178 1 STRAMMERAMME SV. FRAME
91 331175 2 LAGERFORING @§17X15-0625/10 BEARING LINING @#17X15-225/10
92 301145 2 FLENSRULL 2%0 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER 890 FLANGE
93 300520 2 BRIKKE @17-840X5 GALV WASHER 817-840X5
94 860166 2 BRIKKE ©17-830X3 ELZN WASHER ©17-930X3

DUNCR




42 UNDERHAUG

94-

Fig. 13



43

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Tssue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet RISUTSKILLER
Date: 04-06 | 1y HAULM ELEVATOR Fig nr.: 13
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

94 813900 2 SEKSKANTSKRUE M16X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M16X100-8.8 GALV.

94 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

95 301145 2 FLENSRULL @90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @90 FLANGE

96 300520 6 BRIKKE @17-@40X5 GALV WASHER @17-840X5

97 813900 2 SEKSKANTSKRUE M16X100-8.8 ELZN | HEX. BOLT M16X100-8.8 GALV.

97 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

98 400192 2 STREKKFJOR 95-040X167 TENSION SPRING @#5-040X167

99 215287 2 KJIETTING 94~19X304 CHAIN 94-19X304

100 867005 2 FJGRPINNE ©5.0X97 ELZIN SPRING PIN 5.0X97 GALV

101 868603 4 ST@TTERING @917-024X1.5

110 300875 2 RORKLAMMERHALVDEL @14 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @14

111 300885 1 TOPPLATE 14-18 DOBBEL 300924ATE 14-18 DOUBLE

112 300877 2 RORKLAMMERHALVDEL ©22 DOBBEL TUBE CLAMP HALF $22 DOUBLE

113 300886 1 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25

114 813445 1 SEKSKANTSKRUE M8X45-8.8 ELIN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.

115 813460 1 SEKSKANTSKRUE M8X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X60-8.8 GALV

116 813470 1 SEKSKANTSKRUE M8X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X70-8.8 GALV.

117 813480 1 SEKSKANTSKRUE MEX80-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X80-8.8 GALV.

120 336653 1 AVSKRAPERHOLDER V. SCRAPER SUPPORT LH.

121 336654 1 AVSKRAPERHOLDER H. SCRAPER SUPPORT RH.

122 336657 2 AVSKRAPERGUMMI SCRAPER RUBBER

123 821420 4 LASESKRUE M8X20 CARRIAGE BOLT

123 860158 4 BRIKKE @8.4-017X1.6 WASHER

123 852158 4 LASEMUTTER M8 NYLOCK NUT

124 821520 4 LASESKRUE M10X20 CARRIAGE BOLT

124 860163 4 BRIKKE ©13-824X2.5 WASHER

124 852160 4 NYLOCKMUTTER NULOCK NUT

130 336724 1 GUMMIDUK RUBBER SHEET

131 336725 2 KLEMSTYKKE KORT CLAMPING ROD

132 336726 1 KLEMSTYKKE LANGT CLAMPING ROD

133 821420 8 LASESKRUE MB8X20 CARRIAGE BOLT

133 860158 8 BRIKKE @©8.4~017 WASHER

133 852158 8 LASEMUTTER M8 NYLOCK NUT

140 336941 1 SKRASTAG SV. ANGEL ROD

141 336942 1 TVERRSTAG SV. CROSSBAR

142 336938 1 RORSTAG ROD

143 813630 2 BOLT M12X30 BOLT

144 813635 1 BOLT M12X35 BOLT

145 860163 6 BRIKKE @13-@24X2,5 WASHER

145 852162 3 NYLOCKMUTTER M12 NUT

147 813860 4 BOLT M16X60 BOLT

147 860166 8 BRIKKE M16 WASHER

147 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 NYLOCKNUT

148 813645 2 BOLT M12X45 BOLT

148 860163 4 BRIKKE ©13-024%2.5 WASHER

148 852162 2 NYLOCMUTTER M12 NYLOCKNUT

150 336950 1 FESTE FOR 2.RENSEBELTE HOLDER FOR 2. CLEANING WEB

151 821525 3 LASEBOLT M10X25 CARRIAGE BOLT

151 860160 3 BRIKKE $10,5-@21X2 WASHER

151 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 NYLOCKNUT

152 821420 2 LASESKRUE M8X20 CARRIAGE BOLT

152 860158 2 BRIKKE 28,4-¢17X1,6 WASHER

152 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 NYLOCKNUT

153 813870 1 BOLT M16X70 BOLT

153 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 NYLOCKNUT

158 332666 1 SLANGE HOSE

159 336992 1 SLANGE HOSE

161 313850 1 SLANGE HOSE

DUNOR




44

UNDERHAUG

/

[e [ ) () )) o}
1
° 5 / °
° / °
[» ¢ )] (®)) C)) [J]
° °
° y °
\. °
gl Spui
»

r4 € ) (()) [(}))] °
y

° °
[ ( ) (C)) )) o]
° °

Fig. 14



45

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement:  poTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet RISBELTE
Date: 04-06 | 10y HAULM WEB Fig nr.: 14
Ret. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1-12 334479 1 RISBELTE 850 M/RISBAERESNORER HAULM WEB 850 WHAULM W. STRAP

1 334481 5 RISBERESNOR @9X6100 HAULM WEB STRAP @¢9X6100

2 334439 5 MUTTERLASK M5X18 NUT LOCK M5X18

3 334438 5 LASEKLAU LOCKING PLATE

4 839262 10 SENKSKRUE KRYSSPOR M5X12 ELZN COUNTER SUNK SCREW M5 X 12

5 334432 30 RISBELTESPIL @13/¢19-850 VULK. ROD ©¢13/919-850

6 862268 116 SENKHODENAGLE 85X26 RIVET 85X26

7 313080 2 INDRE HENGSLELEDD 406-32 INNER HINGE JOINT 40-32

8 313081 2 YTRE HENGSLELEDD 40-32 OUTER HINGE JOINT 40-32

9 313083 2 HENGSLEBOLT HINGE BOLT

10 301431 32 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

11 862270 10 SENKHODENAGLE ©5X30 RIVET @5X30

12 862267 4 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET @5X24

DUNOR




46 UNDERHAUG

Fig. 15



47

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDREHA UG
Dato: Enhet 2.RENSEBELTE
Date: 04-06 | i 2.CLEANING WEB Fig nr.: 15
Ref. Delenr. Ant, Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 336907 1 2 .RENSEBELTERAMME SV 2 .CLEANING WEB FRAME
2-3 255692 11 PLLASTHJUL 9100 M/KULEL.LOG TETN ROLLER @100 W/BALL BEARING
2 255691 1 PLASTHJUL @100 M/KULELAGER ROLLER $100 W/BALL BEARING
3 255690 2 TETNINGSBRIKKE SEAL
4 300642 11 DEKKPLATE COVER PLATE
5 813580 11 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.
5 270448 14 BRIKKE ©11-930X4 GALV WASHER ©11-830X4
5 860160 11 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
5 852160 11 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
715 331777 1 STRAMMETRINSER KPL. TIGHTENING CASTER CPL.
7 331778 1 AKSEL @25X770 AXLE ©925X770
8 866336 2 SPENNHYLSE 6X36 TENSION PIN 6X36X1.25
9 229042 2 AVSTANDSHYLSE SPACER
10 311791 2 RULL ROLLER
11 870728 2 KULELAGER 6205-2RS-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS5-CR
12 311773 2 BRIKKE ©932-051X2 WASHER ©32-951X2
13 868552 2 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP I52X2.00
14 331779 2 STRAMMEHYLSE TIGHTENING CCLLAR
15 311773 2 BRIKKE $32-051X2 WASHER ©32-851X2
17 331833 2 STRAMMESKRUE M12X290 ADJUSTING SCREW
18 228577 BRIKKE ©913.5-835X5 WASHER ©13.5-835X5
20-32 336930 1 DRIVAKSEL KOMPL. DRIVE SHAFT ASSY
20 336931 1 AKSEL @35X784 AXLE
23 870236 1 KULELAGER SKF YAR207-2RF BALL BEARING
24 866450 1 SPENNHYLSE 10X50 LOCK PIN
25 300404 2 BELTEDREV BELT WHEEL
26 866455 2 SPENNHYLSE 8X55 LOCK PIN
27 307540 1 LASEHYLSE LOCKING COLLAR
30 813525 2 BOLT M10X25 BOLT
30 860160 4 BRIKKE #10.5-921X2 WASHER
30 852160 2 NYLOCMUTTER M10 NYLOCK NUT
31 900507 1 OLJEMOTOR TRW MF761 130 ©25 AKS| OIL MOTOR
*
35 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
36 300971 2 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP
37 336973 1 DEMPEER®R DAMPENING TUBE
38 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT
38 860163 4 BRIKKE $13-924X2.5 ELZIN WASHER @13-0824X2.5
38 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
39 336978 1 GUMMI RUBBER
40 821420 1 BOLT M8X20 BOLT
40 860158 2 BRIKKE ©8.4-017X1.6 WASHER
40 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 NYLOCK NUT
41 336979 1 PLASTR@R PLASTIC TUBE
42 336923 1 KANAL SV. U-PROFILE
43 813590 2 BOLT M10X30 BOLT
43 860160 4 BRIKKE 210.5-921X2 WASHER
47 813425 2 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
47 860159 4 BRIKKE ©8.4-924X2 ELZIN WASHER ©8.4-024X2 GALV.
47 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
50-86 334590 1 AVSKRAPERRULL KPL. ROLLER ASSY
50-66 334591 1 AVSKRAPERRULL M/MOTOR ROLLER W/MOTOR
50 331757 1 AVSKRAPERRULL SCRAPER ROLLER
51 334593 1 RULLHOLDER SV. ROLLER BRACKET
52 331789 1 LAGERHUS sSV. BEARING HOUSING
53 871825 1 TETNINGSLAMELL 25X52/5 LAMELLA 25X52/5
54 870820 KULELAGER 6304 BALL BEARING 6304
55 868604 1 ST@TTERING 20X28X2 SUFPORT RING 20X28X2.0

DUNOR




48 UNDERHAUG

Fig. 15



49

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet 2.RENSEBELTE
Date: 04-06 | 00 2.CLEANING WEB Fig nr.: 15
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

56 868420 1 LASERING UTV. A20X1.2 CIRCLIP A20X1.2

57 281633 1 DEKSEL ¢52 COVER

58 868552 1 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP IS52X2.00

59 873544 1 SM@RENIPPEL M6-90GR. 901801 NIPPLE M6-90DEG

60 334592 1 MOTORFESTE@RE MOTOR BRACKET

61 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

61 860160 4 BRIKKE @10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

61 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

62 334594 1 AVSKRAPER SCRAPER

63 334544 3 MUTTERLASK 25X6-M8/180/M8 NUT PLATE 25X6-M8/180/M8

64 860158 6 BRIKKE ¢8.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-017X1.6

64 813416 6 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.

65 900505 1 OLJEMOTOR TRW MF761 80 $25AKS. | OIL MOTOR TRW MF761 80 @25AKS

66 813640 2 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV

66 860163 4 BRIKKE $13-@924X2.5 ELZIN WASHER ©13-224X2.5

66 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

70 331782 1 ARM BAKRE ARM

71 331783 1 ARM FRAMRE FORWARD ARM

72 860160 4 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

72 860163 4 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5

72 821525 4 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.

73 331784 2 BRAKETT BRACKET

74 810550 2 6KT.SKR.HELGJ.M10X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X50-8.8 GALV.

74 860160 4 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©#10.5-021X2

75 334597 2 STILLSKRUE M12X195 ADJUSTER M12X195

76 331797 2 HYLSE ©12.2-822X10 SLEEVE

77 866270 2 SPENNHYLSE 5X20 TENSION PIN 5X20

78 331798 4 AKSEL $20X62-212.2/31 AXLE 920X62-912.2/31

79 222629 2 TRYKKFJQR 94-@18X50 TENSION SPRING $4-@18X50

80 860163 4 BRIKKE @13-$24X2.5 ELZIN WASHER ©13-024X2.5

81 335401 2 LASSPAK M12 ELZN. LEVER M12 ELZN.

82 850162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

83 331799 2 MUTTER M12-820X50 NUT

84 331758 1 SKJERMFESTE GUARD BRACKET

85 331760 1 GUMMISKJERM RUBBER PLATE

86 821316 4 LASESKRUE M6X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M6X16-4.6 GALV.

86 860155 4 BRIKKE $6.4-918X1.5 ELZN WASHER ©6.6-918X1.5

86 852156 4 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

89 813440 1 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.

94 334630 1 GUMMILEDESKJERM M/KLEMLIST RUBBER DEFLECTOR ASSY.

95 334612 2 OPPHENGSHAKE M8 HOOK M8

96 334610 1 LEDEPLATE GUIDING PLATE

87 837417 3 RUNDH.SKR.M8X16 M/KRYSSP. ELZN | REC.PAN HEAD SCREW M8X16 GALV

97 860158 1 BRIKKE ¢8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

97 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

98 334605 1 NEDL@PSLEDEGUMMI 335010 PLATE

99 331838 5 KLEMLIST FIRK.9X215 CLAMP

100 331839 1 HJZRNELIST MOULDING

102 821425 14 LASESKRUE M8X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X25-4.6 GALV

102 860159 14 BRIKKE ¢8.4-924X2 ELZN WASHER ©8.4-024X2 GALV.

102 852158 14 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

106 331807 1 LEDEVINKEL GUIDE

107 839316 2 SENKSKRUE KRYSSPOR M6X16 ELZN. | REC. COUNTERSUNK SCREW M6X16

107 860156 2 BRIKKE 06.6-912X1.5 ELZN WASHER #6.6-212X1.5

107 B52156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

108 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

108 860158 6 BRIKKE ¢8.4-$17X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-017X1.6

108 852158 2 NYLOCKMUTTER MB ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

DUNOR




50 UNDERHAUG

Fig. 15



51

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 3640

Issuc: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet 2.RENSEBELTE

Date: 04-06 1 uni 2.CLEANING WEB Fig nr.: 15
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

111 334586 1 OPPHENGSARM SV. ARM

112 334576 2 UNDERLAGSPLATE RETAINER

113 821530 4 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV

113 860160 4 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

113 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

114 334582 1 OPPHENGSARM BAKRE SV. REAR ATTACHMENT ARM

115 336934 1 OPPHENGSARM FRAMRE SV. FORWARD ATTACHMENT ARM

116 331864 2 KLEMPLATE RETAINER

117 821530 4 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV

117 860160 4 BRIKKE ©010.5-021X2 ELZIN WASHER e10.5—¢21x2

117 852160 4 NYLOCCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

118 334584 1 OPPHENGSTAPP FRAMRE SV. FORWARD ATTACHMENT SHAFT

119 8135390 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.

119 860160 4 BRIKKE ©910.5-021X2 ELZIN WASHER 910.5-221X2

119 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

120 813705 2 SEKSKANTSKRUE M12X150-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X150-8.8

120 860163 2 BRIKKE @213-024X2.5 ELIZIN WASHER @#13-024X2.5

120 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

DUNOR




UNDERHAUG

52

Fig. 16



53

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 5640
Issue: 3 Implement:  poyATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet V-FINGERBELTE
Date: 04-06 | i HEDGEHOG WEB MOD V Fig nr.: 16
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-3 336904 1 V-FINGERBELTE 750-36X2985 HEDGEHOG WEB MOD V 750-36X2988
1 332181 V-FINGERSPIL 750 HEDGEHOG BAR 750 TYPE V
2 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE 32
3 332135 REMSKJ@TELEMENT M5-32X25 BELT JOINING ELEMENT

DUNOR




Fig. 17



55

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
fssue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet AVSTRYKERRAMME
Date: 04-06 1 i WIPING WEB FRAME Fig nr.: 17
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No Part no. Qty. Note
1 331865 1 AVSKRAPERRAMME SV. FRAME
2 331892 1 AKSEL ©25 SHAFT
3 331893 1 KOPLINGSHYLSE 825 CONNECTOR
4 300404 1 BELTEDREV BELT WHEEL
5 866455 1 SPENNHYLSE 8X55 LOCK PIN 8X55
6 255961 1 REIMDREV BELT WHEEL
7 866440 1 SPENNHYLSE 8X40 TENSION PIN 8X40X1.5
8 311762 1 B@SSING ©$25.2X13-231/10 SPACER ©25.2X13-831/10
9 870225 1 KULELAGER KPL SKF PFD25TR BEARING SKF PFD25TR
10 821420 3 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
10 860158 3 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-017X1.6
10 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
11 331875 1 MOTORFESTE BRACKET
12 900510 1 OLJEMOTOR TRW MF761 230 @25AKS | OIL MOTOR TRW MF761 230 @25AKS
13 813635 2 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
13 860163 4 BRIKKE ©$13-924X2.5 ELZN WASHER ©@13-824X2.5
13 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
14 221525 4 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
14 231500 4 BRIKKE ©13.5-825X5 WASHER ©13.5-825X5
14 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
15 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
16 300971 1 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP
17 331871 1 BELTELEDER V. SV. BELT GUIDER LEFT
18 331872 1 BELTELEDER H. SV. BELT GUIDER RIGHT
19 821525 8 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
19 231500 8 BRIKKE #13.5-025X5 WASHER @13.5-825X5
19 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
20-28 331888 1 STRAMMETRINSEAKSEL KOMPL. TENSIONER SHAFT ASSY
20 331889 1 AKSEL @25 SHAFT
21 311791 2 RULL ROLLER
22 870728 2 KULELAGER 6205-2RS-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS=-CR
23 311773 2 BRIKKE #32-951X2 WASHER ©32-051X2
24 868552 2 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP I52X2.00
25 229042 2 AVSTANDSHYLSE SPACER
26 256997 2 BPSSING ©25.2X18-931/10 RING ©25.2X18-831/10
27 860175 2 BRIKKE #26-944X4 ELZN WASHER ©25.3-044X4
28 866336 2 SPENNHYLSE 6X36 TENSION PIN 6X36X1.25
29 331870 2 U-BRIKKE U-WASHER
30 810710 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X200-8.8 ELZN | HEX. BOLT THREADEDM12X200-8.8
30 860163 2 BRIKKE $13.5-024X2.5 WASHER ©13.5-024X2.5
31 331877 1 REGULERAKSEL @VRE SV. SHAFT
32 813420 6 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
32 860159 12 BRIKKE ©8.4-9$24X2 ELZIN WASHER ©8.4-9$24X2 GALV.
32 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
33 331883 1 REGULERAKSEL NEDRE SV. SHAFT
34 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
34 860159 8 BRIKKE 28.4-824X2 ELZIN WASHER ©8.4-024X2 GALV.
34 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
35 331873 1 SKJERM GUARD
40-58 331900 1 REGULERPLATE KPL.. ADJUSTING PLATE ASSY
40 331901 1 REGULERPLATE ADJUSTING PLATE
41 331904 2 REGULERSPAK ADJUSTING HANDLE
42 813430 2 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X30-8.8 GALV.
43 310912 2 BOSSING 98.4X10-013.8/7 BUSHING ©8.4X10-213.8/7
44 860159 8 BRIKKE 28.4-024X2 ELZN WASHER ©8.4-224X2 GALV.
44 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
45 331896 2 LASK 30X5-914/170/014 GUSSET 30X5-914/170/014
46 813430 2 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X30-8.8 GALV.
47 310912 2 BPSSING ©8.4X10-213.8/7 BUSHING ©8.4X10-013.8/7
48 860159 2 BRIKKE ©¢8.4-024X2 ELZIN WASHER ©8.4-924X2 GALV.

DUNOR




UNDERHAUG

Fig. 17



57

Utgave: Redskap: POTETH@STER 3640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet AVSTRYKERRAMME
Date: 04-06 | WIPING WEB FRAME Fig nr.: 17
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

48 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

49 3131905 2 TAEP $10-M10 TAP @1-M10

50 860160 2 BRIKKE $10.5-821X2 ELZN WASHER 810.5-021X2

50 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

51 331906 2 HYLSE ©20.5-826.9X8 SPACER ©20.5-926.9X8

52 331907 2 BRIKKE ©10.5-828X7 WASHER 210.5-828X7

53 400194 2 TRYKKFJQR ©1.8-913.8%X18 TENSION SPRING @1.8-213.8X18

54 860160 2 BRIKKE $10.5-821X2 ELZN WASHER 810.5-821X2

55 865164 2 SPLINT 3.2X14 GALV. SPLIT PIN 3,2 X 14

60 813420 6 SEKSKANTSKRUE MBX20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV.

60 860158 12 BRIKKE ©8.4-817X1.6 ELZN WASHER 08.4-017X1.6

60 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

61 350085 1 GUMMISKJERM RUBBER PLATE

62 813420 7 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

62 860159 7 BRIKKE ©8.4-824X2 ELZIN WASHER ©8.4-824X2 GALV.

62 860158 7 BRIKKE ©8.4-817X1.6 ELZN WASHER #8.4-817X1.6

62 252158 7 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

65 331899 1 MUTTER M12-020X8 NUT

66 810690 1 BOLT HELGJ. M12X90 BOLT

66 860163 1 BRIKKE ©13-824X2.5

71 332772 1 REG.VENTIL MTKK FLOW CONTROL VALVE MTKK

72 332539 3 PLUGG M10X1 M/PAKN. PLUG M10X1 W/SEAL

73 307817 3 ANSATS 1/2"-M22X1.5 BSP/MM UU ADAPTOR 1/2"-M22X1.5

74 307814 3 PAKNINGSRING M22 BOND SEAL SEAL M22

75 411406 1 T-KOPLING 1/2" BSP UIU T-CONNECTION

76 336967 2 STREKKBOLT M8X240 BOLT M8X240

77 332831 4 HYLSE 29-822X58 SPACER #9-822X58

78 860858 4 FJ@RSKIVE 8 ELZN SPRING WASHER 8

79 850158 8 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

80 410141 8 BRIKKE @9-835X4 WASHER 89-235X4

81 860159 2 BRIKKE ©8.4-0824X2 WASHER

85 336963 1 HOLDER BRACKET

86 332829 1 DEKSEL COVER

87 336964 2 STYTTE ATTACHMENT ARM

88 821420 2 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

88 860158 2 BRIKKE ©8.4-817X1.6 ELZN WASHER 08.4-817X1.6

88 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

89 332833 1 STANG FOR REGULERINGSVENTIL STAY FOR FLOW VALVE

90 866162 1 SPENNHYLSE 312 TENSION PIN 3X12X0.6

91 220638 1 HYDR. FUNK.MERKE TVERRBELTE STICKER HYDR.FUNCTIONS

95 813420 4 BOLT M8X20 BOLT

95 860158 4 BRIKKE ©8.4-817X1.6 ELZIN WASHER 88.4-917X1.6

95 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

DUNOR




58 UNDERHAUG

Fig. 18




59

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet FINGERBELTE
Date: 04-06 | 1 HEDGEHOG WEB Fig nr.: 18
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 332046 1 AVSTRYKERBELTE M/GUMMIFINGRE RUBBER FINGE ODEFLECTOFK WEB

2 332120 1 BELTEREMPAR A 50/36X2016 PAIR OF BELTS A 50/36X2016

3 332128 56 FINGERFESTESPIL 35X496 FINGER DEFLECTOR BAR 35X496

4 332126 28 GLIDEKLOSS PLAST GLIDING BLOCK

5 332132 108 REMSKJ@TELEMENT M5-24X25 BELT JOINER M5-24X25

6 860151 216 BRIKKE 9#5.5-@010X1 ELZN WASHER ©5.5-010X1

6 852155 216 NYLOCKMUTTER M5 ELZIN. NYLOCK NUT M6 GALV.

7 332125 108 AVSTRYKERFINGER 928X186 WIPING FINGER

8 813516 108 SEKSKANTSKRUE M10X16-8.8 ELZNR HEX. BOLT M10X16-8.8 GALV.

DUNOR




60 UNDERHAUG

; %% @6
32
34 53 °
65
; 40 3 52\ 5b/55¢/554
so==" @ 68a/68b/68c
117 )K

Fig.19



61

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SORTERBORD
Date: 04-06 | i PICKINGTABLE Fig nr.: 19
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 335212 1 SKJERM VENSTRE OG FREMRE SIDE CHUTE LEFT AND FRONT PART
2 335213 1 SKJERM BAK OG H@YRE SIDE CHUTE REAR AND RIGHT STIDE
3 813320 9 SEKSKANTSKRUE M6X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X20-8.8 GALV
3 860158 18 BRIKKE @8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-917X1.6
3 852158 9 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
4 335215 1 FORSTERKNING REINFORCEMENT
5 813320 4 SEKSKANTSKRUE M6X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X20-8.8 GALV
5 860158 8 BRIKKE ©8.4-0817X1.6 ELZN WASHER ©8.4-0617X1.6
5 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
10 335217 1 FORSTERKNING REINFORCEMENT
11 821425 4 LASESKRUE M8X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X25-4.6 GALV
11 860158 8 BRIKKE ©$8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-817X1.6
11 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
15 335227 1 SORTERBORD SV. FRAME PICKINGTABLE
16-22 335250 1 VENDEGAFFEL 326 KOMPL. CROSS MEMBER 2326 ASSY.
16 335251 1 VENDEGAFFEL 326 SV. CROSS MEMBER 326
20-21 255692 2 PLASTHJUL ©100 M/KULEL.OG TETN ROLLER @100 W/BALL BEARING
20 255691 1 PLASTHJUL 9100 M/KULELAGER ROLLER #100 W/BALL BEARING
21 255690 2 TETNINGSBRIKKE SEAL
22 300642 2 DEKKPLATE COVER PLATE
23 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.
23 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
23 860160 4 BRIKKE @¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©910.5-221X2
25 860160 8 BRIKKE ©10.5-221X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
25 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
25 813530 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELIN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
25 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
30-34 335245 1 VENDEGAFFEL 726 KOMPL. CROSS MEMBER 726 ASSY.
30 33524686 1 VENDEGAFFEL 726 sSV. CROSS MEMBER 726
31-32 255692 2 PLASTHJUL ©100 M/KULEL.OG TETN | ROLLER ©100 W/BALL BEARING
31 255631 1 PLASTHJUL @100 M/KULELAGER ROLLER 9100 W/BALL BEARING
32 255690 2 TETNINGSBRIKKE SEAL
33 300642 2 DEKKPLATE COVER PLATE
34 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.
34 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
34 860160 4 BRIKKE ©910.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
40 860160 8 BRIKKE ©910.5-021X2 ELZN WASHER ©¢10.5-021X2
40 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
40 813530 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
40 852160 4 NYLOCKMUTTER M1CG ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
41 335398 1 AVSKRAPER AVFALLSBELTE V. SV. SCRAPER LEFT
42 335399 1 AVSKRAPER AVFALLSBELTE H. SV. SCRAPER RIGHT
43 335381 1 AVSKRAPER SORT.BELTE V.SV. SCRAPER LEFT
44 335382 1 AVSKRAPER SORT.BELTE H.SV. SCRAPER RIGHT
45 335396 4 B@SSING BUSHING
46 335260 4 AVSKRAPER SCRAPER
47 335258 4 PLATE PLATE
48 821425 8 LASESKRUE M8X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X25-4.6 GALV
48 860158 8 BRIKKE ¢8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-217X1.6
48 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
49 335267 1 AKSEL 222X324 SHAFT ©22X324
50 301145 2 FLENSRULL 890 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @%0 FLANGE
51 302439 1 STRAMMESKRUE TENSION BOLT
52 335296 1 STRAMMESKRUE SV. TENSIONING BOLT
53 335294 1 PYEBOLT M10X@313 EYE BOLT M10X@13

DUNOR




62 UNDERHAUG

NVl
44 2 6
31 N5 20
CQ'S @/21 55
32
1 a1\, 23
SSe
34 53\2/554
PP 52 25 e Vosh/55c/554

o

60 @ 68a/6Bb/68c
117 5 /12 )K
116 76 66 51
ﬁ 68a 67 72 /73 o4
C ~>89ds7"
.
75 ",

Fig. 19



63

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SORTERBORD
Date: 04-06 | i PICKINGTABLE Fig nr.: 19
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
54 335259 4 MUTTER M12/013 NUT M12/913
55a 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M1i2-8 GALV.
55b 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
55¢ 860160 2 BRIKKE ©¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
554 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
60 335268 1 AKSEL ©22X724 SHAFT ©22X724
61 312382 4 RETURTRINSE SORTERBELTE BELT RETURN ROLLER
62 219179 4 BRIKKE $11-845X3 WASHER ©11-845X3
63 813580 4 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.
63 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
63 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
65 301145 2 FLENSRULL ©90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER 890 FLANGE
66 302439 2 STRAMMESKRUE TENSION BOLT
67 335259 4 MUTTER M12/913 NUT M12/213
68a 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.
68b 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRTAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
68c 860160 2 BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZN WASHER @10.5-821X2
68d 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
70-79 332465 1 DRIVAKSEL LANG KOMPL. DRIVE SHAFT LONG ASSY
70 332466 1 AKSEL SHAFT
71 300404 4 BELTEDREV BELT WHEEL
72 231044 2 LAGERHUS @52-234 BEARING HOUSING 952-934
73 870726 1 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
74 870728 1 KULELAGER 6205-2R5-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS5-CR
75 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
76 866455 5 SPENNHYLSE 8X55 LOCK PIN 8X5S5
77 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
78 332470 1 HYLSE ©25.2-130X13 COLLAR
79 332468 1 KJEDEHJUL 5/8" 21TX2 SV. SPROCKET 5/8" 21TX2
80 335263 1 AVSTANDSBRIKKE SPACER
g1 335262 1 FESTEPLATE ATTACHMENT PLATE
82 860158 8 BRIKKE ©8.4-217X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-917X1.6
82 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X16-8.8 GALV.
83 900507 1 OLJEMOTOR TRW MF761 130 @25AKS | OIL MOTOR TRW MF761 130 @25SHA
84 813630 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.
84 860163 4 BRIKKE ©$13-¢24X2.5 ELZN WASHER ©013-$24X2.5
84 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
90 332452 1 HYLSE ©25.2-230X6 SPACER ©25.2-830X6
91 332476 1 KJEDEHJUL 5/8" 21T X2 SV. SPROCKET 5/8" 21TX2
92 410141 1 BRIKKE ©#9-035X4 WASHER ©9-035X4
93 813425 1 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
94 255696 12 HJUL ©80 M/GLLDELAGER ROLLER @80 W/SLIDING BEARING
95 256016 12 DEKKPLATE FOR ©80 PLASTHJUL COVER FOR ROLLER @80
96 219179 12 BRIKKE $11-645X3 WASHER @11-845X3
97 813570 12 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.
97 860160 36 BRIKKE @910.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
97 852160 24 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
98 312382 8 RETURTRINSE SORTERBELTE BELT RETURN ROLLER
99 335261 8 BOSSING ©10.4X49-017/3 BUSHING ©10.4X49-017/3
100 813580 8 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.
101 219179 8 BRIKKE $11-845X3 WASHER 011-045X3
102 860160 8 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2
102 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
105-107 335265 1 KJEDESTRAMMER KPL. CHAIN TENSIONER ASSY.
105 335266 1 KJEDESTRAMMER CHAIN TENSIONER
106 315058 2 TRINSE CASTOR
107 813450 2 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X50-8.8 GALV.

DUNOR




64 UNDERHAUG

3l 45 2
32
(3 % Q @
34 53
w0 \3 52% 5b/55¢/554
/@Kﬁsu/fﬂh/ﬁgc
66
68a- ¢

Fig. 19



65

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet SORTERBORD

Date: 04-06 | 1o, PICKINGTABLE Fig nr.: 19
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

107 821450 1 LASESKRUE M8X50-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X50-4.6 GALV.

107 860158 2 BRIKKE @#8.4-0817X1.6 ELZN WASHER @¢8.4-017X1.6

107 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

110 315058 2 TRINSE CASTOR

111 821550 2 LASESKRUE M10X50-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X50-4.6 GALV

111 860160 6 BRIKKE @10.5-021X2 ELZN WASHER 210.5-821X2

111 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

112 901624 1 RULLEKJEDE 5/8"X841 CHAIN 5/B"X841

113 901602 1 RULLEKJEDELAS 5/8" CONNECTING LINK 5/8"

114 901664 1 RULLEKJEDE 5/8"X2556 ROLLER CHAIN 5/8X2651

115 201602 1 RULLEKJEDELAs 5/8" CONNECTING LINK 5/8"

116 335270 1 KJEDESKJERM MOTOR SV. MOTOR CHAIN GUARD

117 860160 2 BRIKKE @010.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

117 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

118 335273 1 KJEDESKJERM H. SV. CHAIN GUARD RH

119 860158 3 BRIKKE ©08.4-017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

119 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

120 332756 1 OLJESTRAMSREGULATOR OIL FLOW REGULATOR

121 813350 2 SEKSKANTSKRUE M6X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M6X50-8.8 GALV.

121 860156 2 BRIKKE ©6.6-012X1.5 ELZN WASHER 06.6-9012X1.5

121 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

122 410746 4 PAKNINGSRING 3/8" BOND SEAL BOND SEAL 3/8"

123 414042 2 BANJOBOLT 3/8" BOLT

124 335792 2 HYD.SL.3/8" 1550 I06 3/8"BANJO HYDR. HOSE 3/8" 1550

125 335271 1 DEKSEL VS. SV. COVER LH

126 860158 3 BRIKKE 98.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

126 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

127 821416 4 LASESKRUE MBX16-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

127 860158 4 BRIKKE ©08.4-¢17X1.6 ELZN WASHER ¢8.4-917X1.6

127 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

128 335278 1 AVFALLSSJAKT HS. SV. CHUTE RIGHT

129 855378 2 STJERNERATT M8 HANDWHEEL M8

129 850158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

130 335376 1 GUMMIPLATE RUBBER PLATE

131 335375 1 KLEMLIST RETAINER

132 821420 5 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
132 860158 5 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©8.4~817X1.6

132 852158 5 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

133 331627 1 AVFALLSLEDERENNE TRASH CHUTE

134 821420 2 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MBX20-4.6 GALV.

134 860160 2 BRIKKE 910.5-921X2 ELIZIN WASHER ©810.5-021X2

134 860158 2 BRIKKE 98.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-017X1.6

134 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

135 350086 1 LEDEGUMMI VENSTRE RUBBER GUIDE

136 821420 4 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

136 860158 4 BRIKKE ¢8.4-817X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

136 852158 4 NYLOCCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

140 821416 10 LASESKRUE M8X16~4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.
140 860158 10 BRIKKE ©88.4-@17X1.6 ELZN WASHER $8.4-0817X1.6

140 852158 10 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

141 255696 2 HJUL @80 M/GLIDELAGER ROLLER ¢80 W/SLIDING BEARING
142 256016 2 DEKKPLATE FOR #80 PLASTHJUL COVER FOR ROLLER @80

143 219179 2 BRIKKE ©11-0845X3 WASHER ©11-845X3

144 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

144 860160 6 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©910.5-021X2

144 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.

150 335282 1 AVSTIVNING BRACE

151 813425 3 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.

151 860158 3 BRIKKE ©¢8.4-0817X1.6 ELZIN WASHER #8.4-017X1.6

DUNOR




66 UNDERHAUG

’ %E
(AN %#:@b@

6B8a/68b/68c

Fig. 19



67

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640

Issue: 3 implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet SORTERBORD

Date: 04-06 | i PICKINGTABLE Fig nr.: 19
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
151 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

152 813580 i SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.

152 860160 2 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-0821X2

152 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

153 813530 11 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.

153 860160 22 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER @10.5-921X2

153 852160 11 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

155 334630 1 GUMMILEDESKJERM M/KLEMLIST RUBBER PLATE W/RETAINER
160-162 335293 1 TETNINGSSKJERM M/FINGERSPIL COVER W/RUBBER CATCHER

160 332071 1 MEDBRINGERSPIL $9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD 89X700

161 335295 1 TETNINGSSKJERM COVER

162 825066 4 SYL.SKR. M/6KT.HOL M5X25-12.9 CYLINDER SCREW MS5X25

162 860155 24 BRIKKE ©6.4-018X1.5 ELZN WASHER @¢6.6-918X1.5

162 852155 4 NYLOCKMUTTER M5 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

165 821416 2 .ASESKRUE M8X16~4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 CALV.

165 860158 2 BRIKKE ¢8.4-¢017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

165 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

166 821520 1 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

166 860160 1 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

166 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

167 335299 1 DEKSEL COVER

168 821416 2 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

168 860160 2 BRIKKE ©910.5~-0821X2 ELZN WASHER @10.5-921X2

168 860158 2 BRIKKE 28.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-@017X1.6

168 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

DUNOR




68 UNDERHAUG

47
22
Y
22 18 %

33 35 a9 ’

56 58

Fig. 20



69

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet ELEVATOR
Date: 04-06 | 40 ELEVATOR Fig nr.: 20
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 335327 1 ELEVATORSEKSJCON NEDRE SV. R. DISCHARGE ELEVATOR SECTION

2 335337 1 KJEDESKJERM BAKRE SV. REAR CHAIN GUARD

3 335338 1 KJEDESKJERM FRAMRE SV. FORWARD CHAIN GUARD

4 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

4 821416 3 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

4 860158 3 BRIKKE ©8.4-817X1.6 ELZN WASHER ©¢8.4-817X1.6

4 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

5 335340 1 LEDDPLATE V. JOINT PLATE LH

6 335341 1 LEDDPLATE H. JOINT PLATE RH
10-12 335265 2 KJEDESTRAMMER KPL. CHAIN TENSIONER ASSY.

10 335266 1 KJEDESTRAMMER CHAIN TENSIONER

11 315058 2 TRINSE CASTOR

12 813450 2 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X50-8.8 GALV.

12 821450 2 LASESKRUE M8X50-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MBX50-4.6 GALV.

12 860158 2 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZIN WASHER @8.4-017X1.6

12 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

15 332453 1 LAGERHUS M/PLATE V. SV. BEARING HOUSE W/PLATE

16 332454 1 LAGERHUS M/PLATE H. SV. BEARING HOUSE W/PLATE

17 335343 2 AKSEL @25 M/KILESPOR SHAFT ©25 W/KEY SPLINE

18 335344 1 AKSEL @25 M/KILESPSOR SHAFT @25 W/KEY SPLINE

19 255961 4 REIMDREV BELT WHEEL

20 B66436 4 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN 8X36

21 332452 4 HYLSE ©¢25.2-030X6 SPACER

22 870728 4 KULELAGER 6205-2RS-C3 SPESIAL BEARING 6205-2RS-CR

23 868552 4 LASERING INNV. I 52X2 CIRCLIP I52X2.00

24 332429 4 HYLSE @25.2-933X9 SPACER ©25.2-833X9

25 868460 4 LASERING UTV. A60X2 CIRCLIP A60X2.00

26 333453 4 KJEDEHJUL 5/8" 21T SV. SPROCKET 5/8" 21T

27 411978 4 KILE 8X7X19 KEY

28 301759 4 BRIKKE ©@9-935X2 WASHER ©9-035X2

29 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.

30 255696 2 HJUL ¢80 M/GLIDELAGER ROLLER @80 W/SLIDING BEARING

31 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

31 860160 6 BRIKKE ©10.5-021X2 ELIZIN WASHER ©910.5-021X2

31 850160 2 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

32 256016 2 DEKKPLATE FOR $80 PLASTHJUL COVER FOR ROLLER @80

33 219179 2 BRIKKE ©@11-045X3 WASHER ©11-945X3

34 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

35 335261 4 B@SSING ©$10.4X49-017/3 BUSHING ©910.4X49-017/3

36 312382 4 RETURTRINSE SORTERBELTE BELT RETURN ROLLER

37 870718 1 KULELAGER 6203 2RS-C3 SPESIAL BALL BEARING 6203-2RS1-C3

38 860160 4 BRIKKE ©910.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

39 219179 4 BRIRKE @911-045X3 WASHER ©011-0845X3

40 813580 4 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.

40 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

41 315058 1 TRINSE CASTOR

42 813450 1 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X50-8.8 GALV.

42 860158 1 BRIKKE $8.4-817X1.6 ELZN WASHER ©8.4-0817X1.6

43 219179 1 BRIKKE ©11-045X3 WASHER @11-045X3

44 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

45 901649 1 RULLEKJEDE 5/8"X1984 ROLLER CHAIN 5/8"X1984

46 901602 1 RULLEKJEDELAS 5/8" CONNECTING LINK 5/8"

47 335373 2 HYLSE ©25.2-830X8 COLLAR ©925.2-830X8

50 335312 1 ELEVATORSEKSJON @VRE SV. R. DISCHARGE ELEV. SECTION

51 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

51 860160 4 BRIKKE ©910.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

51 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

51 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

DUNOR




70

Fig. 20

UNDERHAUG

\~2 ! gg ;20
22 18

89

56

58



71

Urgave: Redskap: POTETHOSTER 3640
Issuer 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet ELEVATOR
Date: 04-06 | ypi ELEVATOR Fig nr.: 20
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

51 860160 8 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

51 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

55-68 335345 1 DRIVAKSEL MEK. DRIFT KOMPL. DRIVE SHAFT ASSY

55 335346 1 AKSEL ©¢25 M/KILESPOR SHAFT @25 W/KEY SPLINE

56 255961 2 REIMDREV BELT WHEEL

57 866436 2 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN 8X36

58 302428 1 HYLSE ©25.2-933X10 SPACER ©25.2-833X10

59 231044 2 LAGERHUS @52-434 BEARING HOUSING ©52-034

60 870726 2 KULELAGER 6205~RS BALL BEARING 6205-RS

61 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.

62 335347 1 TERS SV. CROSs MEMBER

63 873540 1 SMZRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

64 335348 1 HYLSE ©25.2-@33X3 COLLAR ©25.2-0833X3

65 333453 1 KJEDEHJUL 5/8" 21T SV. SPROCKET 5/8" 21T

66 411978 1 KILE 8X7X19 KEY 8X7X19

67 301759 1 BRIKKE 09-835X2 WASHER ©9-835X2

68 813416 1 SEKSKANTSKRUE M8X16~-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
70-74 335265 1 KJEDESTRAMMER KPL. CHAIN TENSIONER ASSY.

70 335266 1 KJEDESTRAMMER CHAIN TENSIONER

71 315058 2 TRINSE CASTOR

72 813450 1 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X50-8.8 GALV.

73 821450 1 LASESKRUE M8X50-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X50-4.6 GALV.

74 860158 2 BRIKKE ©8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

74 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

75 331734 1 SYLINDER DV @40/@820X490+250 CYLINDER ©40/820X490+250

76 814050 2 SEKSKANTSKRUE M20X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M20X50-8.8 GALV

76 860170 2 BRIKKE $21-9¢37X3 ELZIN WASHER ©21-937X3

76 852167 2 NYLOCKMUTTER M20 ELZN. NYLOCK NUT M20 GALV

77 315058 1 TRINSE CASTOR

78 813450 1 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X50-8.8 GALV.

78 860158 1 BRIKKE ©¢8.4-817X1.6 ELZIN WASHER ¢8.4-9817X1.6

79 219179 1 BRIKKE @411-845X3 WASHER ©11-845X3

80 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.

g1 335318 1 KIEDESKJERM SV. CHAIN GUARD

82 813470 2 SEKSKANTSKRUE MB8X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X70-8.8 GALV.

g2 821420 2 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

82 860158 8 BRIKKE 98.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

82 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

83 255696 2 HJUL ¢80 M/GLIDELAGER ROLLER 980 W/SLIDING BEARING

84 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

84 860160 6 BRIKKE ©810.5-921X2 ELZIN WASHER ©910.5-0821X2

84 850160 2 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

85 256016 2 DEKKPLATE FOR ¢80 PLASTEJUL COVER FOR ROLLER 28¢C

86 219179 2 BRIKKE @011~-045X3 WASHER ©11-0845X3

87 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLCCK NUT M1C GALV.

88 335321 1 ALARMARM ALARM SWITCH POST

89 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

89 860158 4 BRIKKE ©8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©08.4-017X1.6

89 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

90 901649 1 RULLEKJEDE 5/8"X1984 ROLLER CHAIN 5/8"X1984

91 901602 1 RULLEKJEDELAS 5/8" CONNECTING LINK 5/8"

95 332364 1 STAGFESTE BRACKET

96 332365 1 STAG STAY

97 333529 2 BOASSING ©10.5X13-216/8 BUSHING ©10.5X13-016/8

98 813530 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.

98 8B52160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

$8 860160 2 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZIN WASHER ©10.5-0821X2

99 813660 1 SEKSKANTSKRUE M12X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.

DUNOR




72 UNDERHAUG

33 35 89 &

56 58

Fig. 20



73

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet ELEVATOR
Date: 04-06 | i ELEVATOR Fig nr.: 20
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

29 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

99 860163 1 BRIKKE @13-%24X2.5 ELZN WASHER @13-824X2.5

100 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

100 860160 4 BRIKKE ©¢10.5-921X2 ELIZIN WASHER ©910.5-021X2

100 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

101 813520 4 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.

101 860160 8 BRIKKE @¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

101 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

DUNOR




74

Fig. 21

UNDERHAUG

=
cr‘ [}

1
000 0 0 O 0 0 O 0 0 © O O O 0 O © 0 0O 0 000 0 9 O 0900
-%” 4'.01
=
"\

® 07
900 O O O O O O O O O O 0 0O 0 O O O O OO0 OO0 OO O 000

(o 0 1 1.9
(e_8 T ) |
rﬁol‘) JIDD]
Wn;: x;nnl
000 O 6 0 0 O © O O 000
-
(e o J —1 0 9
|,
"\
(e_o 2 (rna_]
000 O 06 6 9 06 O 6 O Qe
i
[on?* K'JIJ
el |
@_6 1T — 1 o8 &)
|
E_9o J 8 &)
Eit[ ]iz@ 17
~12



75

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 3640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet BELTER SORTERBORD
Date: 04-06 | Gnic WEBS PICKING TABLE Fig nr.: 21
Ref. Delenr. Ant, Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
12-82 332190 1 SORTERBELTE 700X26-20, 9436 MM PICKING WEB 700X28-20, 9436MM
la 332081 301 | BELTESPIL @8X700 ROD ©8X700
2a 332071 33 MEDBRINGERSPIL ©9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD @9X700
3a 332082 1 BELTESPIL @#8X700 M/STEINLUKE ROD #8X700 W/DROPLINK
4a 332073 1 LASESPIL LOCK ROD @9
5a 862015 | 1340 | REMNAGLE 5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
6a 332198 2 HENGSLELEDD INDRE 5A 28 20 HINGE JOINT INNER 5A 28 20
7a 332199 2 HENGSLELEDD YTRE 5A 28 20 HINGE JOINT OUTER 5A 28 20
8a 862266 8 SENKHODENAGLE ®#5X22 GALV. RIVET @©5X22
1b-8b 332191 1 SORTERBELTE 700X28-20,8960 PICKING WEB 700X28-20, 8960MM
1b 332081 285 | BELTESPIL @8X700 ROD @8X700
2b 332071 32 MEDBRINGERSPIL #9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD @89X700
3b 332082 1 BELTESPIL #8X700 M/STEINLUKE ROD $8X700 W/DROPLINK
4b 332073 1 LASESPIL LOCK ROD 89
5b 862015 | 1272 | REMNAGLE 5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
&b 1321098 2 HENGSLELEDD INDRE 5A 28 20 HINGE JOINT INNER SA 28 20
7b 332199 2 HENGSLELEDD YTRE S5A 28 20 HINGE JOINT OUTER 5A 28 20
8b 862266 8 SENKHODENAGLE #5X22 GALV. RIVET ©5X22
1c-8¢ 332192 1 SORTERBELTE 700X28-20,6076 PICKING WEB 700X28-20, 6076 MM
lc 332081 193 BELTESPIL @8X700 ROD #8X700
2c 332071 21 MEDBRINGERSPIL ©9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD @9X700
3c 332082 1 BELTESPIL ©8X700 M/STEINLUKE ROD $8X700 W/DROPLINK
4c 332073 1 LASESPIL LOCK ROD @9
5c 862015 860 REMNAGLE 5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
6c 3321098 2 HENGSLELEDD INDRE S5A 28 20 HINGE JOINT INNER 5A 28 20
7¢ 332199 2 HENGSLELEDD YTRE S5A 28 20 HINGE JOINT OUTER S5A 28 20
gc 862266 8 SENKHODENAGLE #5X22 GALV. RIVET ©5X22
1d-8d 332193 1 SORTERBELTE 700X28-20,5600 PICKING WEB 700X28-20, 5600MM
14 332081 177 | BELTESPIL ©8X700 ROD ©8X700
24 332071 20 MEDBRINGERSPIL @9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD @89X700
3d 332082 1 BELTESPIL ®#8X700 M/STEINLUKE ROD @8X700 W/DROPLINK
4d 332073 1 LASESPIL LOCK ROD 89
5d 862015 792 REMNAGLE 5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
6d 332198 2 HENGSLELEDD INDRE 5A 28 20 HINGE JOINT INNER 5A 28 20
7d 332199 2 HENGSLELEDD YTRE 5A 28 20 HINGE JOINT OUTER 5A 28 20
8d 862266 8 SENKHODENAGLE ©5X22 GALV. RIVET ©§5X22
te-8e 332194 1 SORTERBELTE 700X28-20,2744 PICKING WEB 700X28-20, 2744MM
le 332081 86 BELTESPIL @8X700 ROD @8X700
2e 332071 10 MEDBRINGERSPIL ©#9X700 VULKET RUBBER CATCHER ROD @9X700
e 332082 1 BELTESPIL ©8X700 M/STEINLUKE ROD ©8X700 W/DROPLINK
de 332073 1 LASESPIL LOCK ROD %9
5e 862015 388 | REMNAGLE 5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
6e 332198 2 HENGSLELEDD INDRE 5A 28 20 HINGE JOINT INNER 5A 28 20
Te 332199 2 HENGSLELEDD YTRE 5A 28 20 HINGE JOINT OUTER SA 28 20
ge 862266 8 SENKHODENAGLE ©5X22 GALV. RIVET ©5X22
10-17 332195 1 AVFALLSBELTE 300X28-20, 3836MM TRASH WEB 300X28-20, 3836MM
10 332084 121 BELTESPIL @8X300 ROD @8X300
11 332076 13 MEDBRINGERSPIL @9X300 VULKET RUBBER CATCHER ROD ©9X300
12 332085 1 BELTESPIL @8X300 M/STEINLUKE ROD ©@8X300 W/DROPLINK
13 332078 1 LASESPIL 99X300 LOCK ROD ©99X300
14 862015 540 REMNAGLE S5X15 GALV. RIVET 5X15 GALV.
15 332198 2 HENGSLELEDD INDRE 5A 28 20 HINGE JOINT INNER 5A 28 20
16 332193 2 HENGSLELEDD YTRE 5A 28 20 HINGE JOINT OUTER S5A 28 20
17 862266 8 SENKHODENAGLE ©5X22 GALV. RIVET 8522

DUNOR




76

Fig. 22

UNDERHAUG

g@ > o B R
Jeej] EH RN

deol] & [R

doef E [N

Joof & [H

- me—f—— [O1E 1
N CER

4&
22
! \ 24

& L
28'\
26/27]_




77

Utgave: 3 Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKK SORTERBORD
Date: 04-06 | v HYDRAULICS, PICKINGTABLE Fig nr.: 22
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
HYDR. FOR SORTERBORD HOVEDDEL

1 3135781 1 HOLDER SV. BRACKET

2 440091 2 SKOCTTGJENNOMGANG 3/8" BSP UU BULKHEAD COUPLING 3/8"

3 316167 i ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90DEG 3/8" INT./EXT.

4 411885 2 T-KOPLING 3/8" BSP UIU T-JUNCTION 3/8" BSP

5 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

6 219668 2 ANSATS 1/4"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/4%"-1/2" BSP UU

7 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

g 410731 1 STRUPENIPPEL @#1.6 KVK RESTRICTOR #1.6

9 410735 1 ANS.1/2"-3/8"BSP UU STRUP M8 ADAPTOR 1/2"-3/8"BSP M8

10 410781 1 STRUPE-TILBAKESLAG ©0.8 ONE WAY RESTRICTOR 80.8

11 410785 1 ANSATS 3/8"-3/8" BSP UI FIRM SWIVEL 3/8" BSP

15 821530 2 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV

15 860160 2 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

15 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

16 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

17 219668 2 ANSATS 1/4"-1/2" BsP UU NIPPLE 1/4"-1/2" BSP UU

18 335795 1 HYDR.SL.3/8" 1350 I06 I06-90G HYDR. HOSE 3/8" 1350

19 335794 1 HYDR.SL.3/8" 1350 I06 I06-0G HYDR. HOSE 3/8" 1350

20 300883 6 RZRKLAMMERHALVDEL @20 DOBBEL TUBE CLAMP HALF 20 DOUBLE

21 300886 3 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25

22 813455 3 SEKSKANTSKRUE M8X55-8.8 ELZN.R | HEX. BOLT M8X55-8.8 GALV

22 852158 3 NYLCCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

23 322383 1 HYD.SL.1/4" 2900 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4"2900

24 335790 1 HYDR.SL.1/4" 2600 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2600

25 307824 2 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"

26 300878 2 RZRKLAMMERHALVDEL @15 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @15 DOUBLE

27 300885 1 TOPPLATE 14-18 DOBBEL 300924ATE 14-18 DOUBLE

28 813350 1 SEKSKANTSKRUE M6X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X50-8.8 GALV.

28 860156 1 BRIKKE ©6.6-812%1.5 ELZIN WASHER 06.6-812X1.5

28 852156 1 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

29 255736 1 HYLSE ©10.4-925X20 SPACER ©#10.4-025X20

30 332543 1 SLANGEHOLDER 51MM HOUSE BRAKETT

31 813340 1 SEKSKANTSKRUE M6X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X40-8.8 GALV

31 860160 2 BRIKKE ©10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-221X2

31 860156 2 BRIKKE 06.6-812X1.5 ELZN WASHER 26.6-%12X1.5

31 852156 1 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLCOCK NUT M6 GALV.

32 316167 2 ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90DEG 3/8" INT./EXT.

36 316167 2 ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90DEG 3/8" INT./EXT.

37 214671 2 HYD.SL.3/8" 3800 I06I06-90G HYDR. HOSE 3/8" 3800

38 324732 1 HYD.SL.1/2" 6080 I0BI08-90G HYDR. HOSE 1/2" 6080

39 300977 1 T-KOPLING 1/4" BSP UUU T-JUNCTION R1/4"

40 322378 1 HYD.SL.1/4" 2750 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2750

41 335791 1 HYDR.SL.1/4"3800 12DKO I06-90G | HYDR. HOSE 1/4" 3800

DUNOR




78

Fig. 23

UNDERHAUG

29



79

Utgave: Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet PLATTFORM VENSTRE SIDE
Date: 04-06 | v PLATFORM LEFT SIDE Fig nr.: 23
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 333562 1 STIGEREKKVERK VS, 8V, LADDER RAIL LEFT SIDE
2 813560 2 SEKSKANTSKRUE M10X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X60-8.8 GALV.
2 860160 4 BRIKKE ©@10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
2 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
3 333569 1 FESTEB@YLE BRACKET
4 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
4 860160 4 BRIKKE ©910.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
4 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
5 813530 2 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
5 860160 4 BRIKKE ©910.5-021X2 ELZN WASHER ©810.5-821X2
5 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
[ 333585 1 SIDEPANEL V. S. BAKRE SIDE PLATE L.S REAR
7 333586 1 SIDEPANEL BAK SIDE PLATE REAR
8 837417 4 RUNDH.SKR.M8X16 M/KRYSSP. ELZN REC.PAN HEAD SCREW M8X16 GALV
8 860159 4 BRIKKE ©#8.4-¢24X2 ELZN WASHER ©8.4-024X2 GALV.
8 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
a 33389ag 1 VINKEL BRACKET
10 837418 2 RUNDH.SKR.MB8X20 M/KRYSSP. ELZN REC.PAN HEAD SCREW MB8X20 GALV
10 860158 2 BRIKKE ©68.4-817X1.6 ELZN WASHER ©¢8.4-017X1.6
10 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
11 333597 1 VINKELFESTE BRACKET
12 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
12 860160 4 BRIKKE ©10.5-021X2 ELIZN WASHER 010.5-021X2
12 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
13 813535 1 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
13 860160 2 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-¢21X2
13 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
14 813540 1 SEKSKANTSKRUE M10X40-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X40-8.8 GALV.
14 860160 2 BRIKKE @210.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
14 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLCCK NUT M10 GALV.
15 333582 1 REKKVERKPORT KOMPL. RAIL PORT ASSY
16 333529 2 BPSSING $10.5X13-816/8 BUSHING $10.5X13-¢16/8
17 813570 1 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.
17 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
20 333590 1 ST@TTESTAG SUPPORT STAY
21 231499 1 BRIKKE ©211-822X5 ELZIN WASHER ©11-822X5
22 813535 1 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELIN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
22 860160 2 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
22 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
23 813530 1 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
23 860160 2 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©010.5-921X2
23 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
30 333810 2 PLATTFORMARM V. SV. PLATFORM SUPPORT LEFT
31 333815 1 LASK 70X10-4KT./215/13 SPLICE
32 813703 1 SEKSKANTSKRUE M12X130-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X130-8.8 GALV.
32 860163 2 BRIKKE @13-@24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
32 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
33 333843 1 PLATTFORM FREMRE V. SIDE PLATFORM FRONT L. SIDE
34 B13520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
34 860160 4 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
34 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
35 333841 1 S@YLE COLUMN
36 81358¢0 2 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.
36 860160 4 BRIKKE ©10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
36 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
37 333840 1 SKJERM FREMRE V. PLATFORM GUARD FRONT L. PLATFORM
38 813420 6 SEKSXANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
38 860158 12 BRIKKE ©@8.4-917X1.6 ELZN WASHEER ¢8.4-9017X1.6
38 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
39 333823 1 SKJERM FRONT MIDTRE PLATTF. GUARD FRONT MIDDLE PLATF.

DUNOR




80

Fig. 23

UNDERHAUG

62



81

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement:  poTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet PLATTFORM VENSTRE SIDE
Date: 04-06 | ypi PLATFORM LEFT SIDE Fig nr.: 23
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

40 813420 8 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

40 860158 16 BRIKKE #8.4-¢17X1.6 ELZN WASHER @8.4-817X1.6

40 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

41 333842 1 FALLTRAKT GUIDING CHUTE

42 813420 8 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

42 860158 16 BRIKKE $8.4-017X1.6 ELZN WASHER @¢8.4-017X1.6

42 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

43 333844 1 REKKVERK FREMRE S5V. RAIL FRONT

44 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

44 860158 4 BRIKKE ©8.4-0817X1.6 ELZIN WASHER ¢8.4-017X1.6

44 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

50 333817 1 PLATFORM V.S. MIDTRE PLATFORM L.S MIDDLE

51 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

51 860160 8 BRIKKE ¢010.5-921X2 ELZIN WASHER ©10.5-821X2

51 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

52 333820 1 SKJERM MIDTRE V. PLATFORM 98 GUARD MIDDLE L. PLATTFORM 98

52 812420 & SEKSKANTSKRUE MB8X20-8.8 ELIZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

53 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

54 333830 1 REKKVERK SV. VS MIDTRE RAIL LEFT D. MIDDLE

55 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

55 860158 8 BRIKKE ¢8.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©8.4~817X1.6

55 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

60 333821 1 SKJERM BAKRE V. PLATTFORM 98 GUARD REAR L.PLATTFORM 98

61 813420 5 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

61 860158 10 BRIKKE ©@8.4-917X1.6 ELZN WASHER @8.4-017X1.6

61 852158 5 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

62 813425 1 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.

62 860158 2 BRIKKE $8.4-317X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-¢17X1.6

62 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

65 333818 1 LASK 25X4 11X15/93/9 SPLICE

66 813420 1 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT MB8X20-8.8 GALV

66 860158 2 BRIKKE @98.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-817X1.6

66 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

67 813520 1 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.

67 860160 2 BRIKKE ©$10.5-8621X2 ELZIN WASHER ©910.5-9421X2

67 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

70 333512 1 PLATTFORMFESTE VB. SV. PLATFORM ATTACHMENT L. REAR

71 333520 1 FESTEKANAL PLATE

72 813840 2 SEKSKANTSKRUE M16X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X40-8.8 GALV.

72 860170 4 BRIKKE ©921-337X3 ELZIN WASHER ©21-837X3

72 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

73 333516 1 PROFIL PROFILE

74 333525 1 FESTEPLATE PLATE

75 333524 2 PLATTFORMFESTE SV. PLATFORM BRACKET

76 813530 6 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30~8.8 GALV.

76 860160 12 BRIKKE ©10.5-¢21X2 ELZIN WASHER ©10.5-921X2

76 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

77 333523 1 AVSTIVER BRACE

78 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

78 860158 4 BRIKKE ©8.4-017X1.6 ELZIN WASHER ©$8.4-217X1.6

78 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

79 333505 1 PLATTFORM VS. NEDRE PLATFORM LOWER L.S.

80 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

80 860160 4 BRIKKE 810.5~-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

80 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

81 333506 1 PLATTFORM VS. MELLOM PLATFORM L.S. MIDDLE

82 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

82 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZIN WASHER 210.5-9821X2

82 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

DUNOR




UNDERHAUG

82

Fig. 24



83

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet TANK 4000KG
Date: 04-06 | i HOPPER 4000KGS Fig nr.: 24
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
334780 1 TANK YTRE SV, 4000-98 BUNKER OUTER 4000

2 334754 1 TANK INDRE 4000 SV. 98-MOD BUNKER INNER PART 4000 WELD.
5-24 334720 1 TANKOPPHENG SAMLENR. 98 BUNKER LIFT ASSY

5 334740 1 TANKFESTE FRAMRE S5V.98 BUNKER LEG FRONT

6 334741 1 TANKFESTE BAKRE SV.98 BUNKER LEG REAR

7 813835 8 SEKSKANTSKRUE M16X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X35-8.8 GALV.

7 860166 16 BRIKKE @17-830X3 ELZN WASHER ©17~-930X3

7 852166 8 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

849 334730 2 STAG OVRE 660 KOMPL. ROD UPPER 660 ASSY.

9 873540 2 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
15 333025 4 SPORBOLT @30X116 PIN

16 333024 8 LASEBRIKKE LOCKING PLATE

17 813425 8 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
17 860158 8 BRIKKE ¢8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-9017X1.6

17 852158 g NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

18 333027 4 AKSEL ©@30X165-210/10 PIN ¢30X165-010/10

19 865550 4 SPLINT 10X50 GALV. SPLIT PIN 10 X 50

20 332510 2 SYLINDER EV @¢55/855X1030+1270 CYLINDER EV ©$55/055X1030+1270
21 333026 4 SYLINDERFESTE CYLINDER LOCK

22 813635 8 SEKSKANTSKRUE M12X35~8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
22 860163 8 BRIKKE @13-9024X2.5 ELZN WASHER 013~824X2.5

22 852162 8 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

23 865563 8 SPLINT 10X63 GALV. SPLIT PIN 10 X 63

24 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
30-36 333090 2 STRAMMETRINSE KOMPL. TIGHTENING PULLEY, ASSY

30 333091 1 TRINSE BEAM R

31 333092 1 AKSEL AXLE

32 333206 2 BRIKKE 851-879.8X2 WASHER

33 870742 1 KULELAGER 6208-2RS BALL BEARING 6208-2RS

34 868608 1 STPTTERING 40X50X2.5 SUPPORT RING 40X50X2.5

35 868580 1 LASERING INNV. I 80X2.5 CIRCLIP I80X2.50

38 868440 1 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75

40-76 DRIVAKSEL KOMPL. 4000 DRIVE SHAFT ASSY 4000

40 333202 1 LANG AKSEL LONG AXLE

42 333209 1 KILE 12X8X40 KEY

43 868440 1 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75

44 333204 1 KJEDEHJUL 38.4 12T @40 SPROCKET 38.4 12T @40

45 333207 1 HYLSE ©41.9-048.3X25 SPACER

46 333205 1 LAGERHUS BEARING HOUSING

50 333206 1 BRIKKE @51-879.9X2 WASHER

51 870742 1 KULELAGER 6208-2RS BALL BEARING 6208-2RS

52 333206 1 BRIKKE @51-879.9X2 WASHER

53 868608 1 STBTTERING 40X50X2.5 SUPPORT RING 40X50X2.5

54 868580 1 LASERING INNV. I 80X2.5 CIRCLIP I80X2.50

55 868440 1 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75

56 333209 1 KILE 12X8X40 KEY

57 868440 1 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75

58 333204 1 KJEDEHJUL 38.4 12T @40 SPROCKET 38.4 12T @40

59 333207 1 HYLSE $41.9-048.3X25 SPACER

60 333217 1 GIRBOKS SV. GEAR BOX

61 333206 1 BRIKKE ©51-879.9X2 WASHER

62 870742 1 KULELAGER 6208-2RS BALL BEARING 6208-2RS5

63 333208 1 HYLSE ©41.9-248.3X49.5 SPACER

64 870742 1 KULELAGER 6208-2RS5 BALL BEARING 6208-2RS

65 868580 1 LASERING INNV. I B0X2.5 CIRCLIP IB0X2.50

66 333210 1 TANNHJUL M4/58T-840 SPROCKET M4/58T-540

DUNOR




UNDERHAUG

84

%HS
156
155
-ﬁlS

132

Fig. 24



85

Utgave: 3 Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet TANK 4000KG
Date: 04-06 | 1 HOPPER 4000KGS Fig nr.: 24
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
67 868440 1 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75
A8 333213 1 PLATE PLATE
69 813501 4 SEKSKANTSKRUE M8X110-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X110-8.8 ELZN
69 860158 8 BRIKKE ©98.4-817X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-817X1.6
69 §52158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
70 333212 1 OLJEMOTOR MB~280 $32 AKSEL OIL MOTOR MB-280 @32 SHAFT
* 333214 PAKNINGSSETT FOR MB-280 SEAL KIT MB-280
71 333211 1 TANNHJUL M4/16T-232 GEAR 16T
72 411925 1 BRIKKE 012.4-937%4 WASHER ©12.4-937X4
73 813625 1 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
74 813645 4 SEKSKANTSKRUE M12X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X45-8.8 GALV
74 860163 4 BRIKKE 913-$24X2.5 ELZIN WASHER ©§13-024X2.5
74 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
75 873544 1 SMZRENIPPEL M6-90GR. 901801 NIPPLE M6-90DEG
76 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
80 333246 LASEPLATE SV. CLAMP
g1 332517 SYLINDER DV@40/@20X590+250 CYLINDER @40/020X590+350
* 300831 SYLINDERPAKNINGSSETT ©40/0820 CYLINDER SEAL KIT ©40/020
8lc 313750 4 STRUPENIPPEL ¢0.8 KVK RESTRICTOR M8-¢ 0,8
82 860170 3 BRIKKE 921-¢37X3 ELZN WASHER ©21-937X3
83 865340 4 SPLINT 6.3X40 GALV. SPLIT PIN 6,3 X 40
84 333125 1 DEKSEL COVER
85 333167 2 PLASTLIST PLASTIC PROFILE
86 333117 2 STRAMMESKRUE SV. ADJUSTING SCREW
87 333836 1 REKKVERK sSV. H. RAIL RIGHT
88 813530 4 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
88 860160 8 BRIKKE @#10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
88 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
90 813530 8 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
90 860160 16 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
30 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
S1lc 334735 1 HEVELLAST 20X18X1500 FRAMRE WOOD BOARDER FRONT
91d 334736 1 HPVELLAST 20X18X1500 BAKRE WOOD BOARDER REAR
92 837710 6 PAN PL.SKR.M/KR.SP 3,5X16 ELZN | PLATE SCREW 3,5X16 ELZIN
93 860150 6 BRIKKE ©4.3-089X0.8 ELZN WASHER ©4.3-09X0.8
94 333094 2 DEKSEL COVER
95 860155 2 BRIKKE ©6.4-818X1.5 ELZN WASHER ©6.6-018X1.5
95 852156 2 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
96 300968 1 TILBAKESLAGSVENTIL TURN VALVE R1/2"-R1/2"
97 300971 1 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP
98 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
99 332635 1 HYD.SL.1/2" 7600 I0BI08-90G HYDR. HOSE 1/2" 7600
100 332636 1 HYD.SL.1/2" 7100 15DKC I08-90G | HYDR. HOSE 1/2" 7100
101 300877 14 RORKLAMMERHALVDEL @22 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @22 DOUBLE
102 300886 7 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25
103 813445 6 SEKSKANTSKRUE MB8X45-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.
104 813460 1 SEKSKANTSKRUE M8X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X60-8.8 GALV
105 860158 1 BRIKKE ©¢8.4-¢17X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-217X1.6
105 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
107 332629 1 HYD.SL. 1/4" 375 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 375
108 300983 1 HYD.SL.1/4" 760 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 760
109 307824 2 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"
110 300977 2 T-KOPLING 1/4" BSP UUU T-JUNCTION R1/4"
111 313859 1 HYD.SL.1/4" 2850 I04I06-30G HYDR. HOSE 1/4" 2850
112 332639 1 HYD. SL. 1/4" 2450 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2450
113 320180 2 SLANGEKLEMME BOLTER. 41-50. HOSE CLAMP BOLTS 41-50
114 825170 4 SYL.SKR. M/6KT.HOL M6X70-12.9 | CYL. SCREW M6X70-12.9
115 332632 1 HYD.SL.1/4" 4300 1I04I04-0G HYDR. HOSE 1/4" 4300
116 332633 1 HYD.SL.1/4" 4400 12DKO I04-0G HYDR. HOSE 1/4" 4400
117 300875 12 RZRKLAMMEREALVDEL ©14 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @14

DUNOR




UNDERHAUG

86

:116
156
155
!
154\

IRy

ue

Fig. 24



87

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 lmplement: by ATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet TANK 4000KG
Date: 04-06 | vt HOPPER 4000KGS Fig nr.: 24
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note
118 300885 6 TOPPLATE 14-18 DOBBEL 300924ATE 14-18 DOUBLE
119 813435 5 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X35-8.8 GALV.
120 813450 1 SEKSKANTSKRUE M8X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X50~8.8 GALV.
120 860158 1 BRIKKE ©28.4-@¢17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
120 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
130-124 TOPPHATT 4T TANK KOMPL. TOPPHAT 4T HOPPER
130 333334 1 ENDEST@TTE FREMRE TOPPHATT SIDE PLATE FRONT TOP HAT
131 333335 1 ENDEST@TTE BAKRE TOPPHATT TANK SIDE PLATE REAR TOP HAT
132 333338 1 TVERRPROFIL TOPPHATT 4T TANK CROSS PROFILE FOR TOP HAT 4T
133 821420 10 LASESKRUE MB8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
133 860160 10 BRIKKE @10.5-921X2 ELZIN WASHER 910.5-921X2
133 852158 10 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
134 821520 12 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV
134 860163 12 BRIKKE ©913-924X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
134 852160 12 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
140-142 | 334710 1 TANKST@TTE KOMPL BUNKER SUPPQRT ASSY
140 334711 1 TANKST@TTE SV. BUNKER SUPPORT
141 334714 1 LASESPAK LEVER
142 866295 1 SPENNHYLSE 5X45 TENSION PIN 5X45X1.0
145 813702 1 SEKSKANTSKRUE M12X120~8.8 ELZN HEX. BOLT M12X120-8.8 GALV.
145 860163 2 BRIKKE @13-9024X2.5 ELZN WASHER ©13-824X2.5
145 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
150 334960 2 STALTAU KOMPL. WIRE ASSY
151 334722 2 AKSEL $30X188-210/10 PIN $30X188-010/10
152 860163 2 BRIKKE @13-0624X2.5 ELZN WASHER $13-924X2.5
152 850122 4 SEKSKANTMUTTER M22-8 SORT HEX. NUT M22-8 BLACK
153 867053 2 RINGPINNE g5 ELIZIN LINCH PIN @5
154 333096 1 GUMMIDUK 2000 RUBBER PLATE 2000
155 333098 1 KLEMLIST CLAMP
156 821425 6 LASESKRUE M8X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X25-4.6 GALV
156 860158 6 BRIKKE ©8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-0817X1.6
156 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
160 813850 8 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.
160 860166 16 BRIKKE $17-830X3 ELZN WASHER ©817-930X3
160 852166 8 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

DUNOR




88 UNDERHAUG

\4q/41 %
la/1b/1c %

10a/10b/7¢
5a/5b/4c

6a/6b

a/2b

Fig. 25



89

Utgave: 3 Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet TANKBELTE
Date: 04-06 | i HOPPER WEBS Fig nr.: 25
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note
1a-10a 334844 1 TANKBELTE M/DUK 2000 KOMPL. BUNKER FLOOR 2000 ASSY

la 333072 2 RULLEKJEDE 38.4 SVPL 7641.6 ROLLER CHAIN 38.4 SVFL 7641.6

2a 334834 35 BUNNPROFIL 1898 FOR DUK BUNKER FLOOR BOARD 1898

3a 334831 4 BUNNPROFIL 1898 FOR MEDBRINGER BUNKER FLOOR FLIGHT BOARD 1898

4a 333082 5 MEDBRINGER 2000 CATCHER 2000

5a 333077 5 PLASTDUK TANKBELTE 2000 CANVAS COVER FOR HOPPER BELT

6a 333086 5 KLEMLIST 2000 RETAINER 2000

7a 837417 70 RUNDH.SKR.M8X16 M/KRYSSP. ELZIN REC.PAN HEAD SCREW M8X16 GALV

8a 837418 35 RUNDH.SKR.M8X20 M/KRYSSP. ELZN REC.PAN HEAD SCREW MB8X20 GALV

9a 852158 105 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.

10a 333074 2 SKJ@TELEDD 38.4 SVPL CONNECTING LINK 38.4 SVPL

1c-7c 333057 1 TANKBELTE 700 KOMPL. MDUK HOPPER BELT 700 ASSY

lc 333069 2 RULLEKJEDE 38.4 SVPL 6106.5 ROLLER CHAIN 38.4 SVPL 6106.5

2c 333067 1 BUNNPROFIL 598 M/LAKK BOARD 598 W/VARNISH

3¢ 333066 31 BUNNPROFIL 538 BOARD 598

4c 333079 PLASTDUK TANKBELTE 700 CANVAS COVER HOPPER BELT 700

Se B37417 64 RUNDH  SKR,MRX16 M/KRYSSP. ELZN REC.PAN HEAD SCREW M8X1§ CGALV

6c 852158 64 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

1c 333074 2 SKJ@TELEDD 38.4 SVPL CONNECTING LINK 38.4 SVPL

DUNOR




90

64

Fig. 26

UNDERHAUG

30



91

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKKANLEGG, PUMPESIDE
Date: 04-06 | yni HYDRAULICS, PUMP SIDE Fig nr.: 26
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 335825 1 KANAL PROFILE

2 821420 4 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

3 860158 4 BRIKKE 98.4-¢17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-817X1.6

3 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

4 332545 2 SKOTTGJENNOMGANG 1/2" BSP UU BULKHEAD COUPLING 1/2" BSP UU

5 335826 1 LOKK COVER

6 867003 1 FJPRPINNE ©3.0X67 ELZN SPRING PIN ©3.0X67 GALV.

7 430828 2 ALBU 90GRD 1/2" BSP UI BSP 90DEG.O.-IN.3/8ADJUSTABL

8 332662 1 HYD.SL.1/2" 560 ICBIO08-90G HYDR. HOSE 1/2" 560

9 306716 1 HYD.SL.1/2" 970 I08I08-30G HYDR. HOSE 1/2" 970

10 332686 1 HYDR.SL. 1/2" 1480 U0BIO08-0G HYDR. HOSE 1/2" 1480

11 332687 1 HYDR.SL. 1/2" 800 UO08I08-90G HYDR. HOSE 1/2" 800

12 320132 1 HYD.SL.1/2" 510 I08IC8-0G HYDR. HOSE 1/2" 510 ODEG.

13 332690 1 HYDR. SL.1/2" 220 U08I08-0CG HYD. HOSE 1/2" 220

14 335919 1 PUMPESKJERM PUMP GUARD

15 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

15 860158 8 BRIKKE @8.4-817X1.6 ELZN WASHER @8.4-0317X1.F

15 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

20 335904 1 HYDRAULIKKOLJETANK SV. HYDRAULIC OIL TANK

21 813845 4 SEKSKANTSKRUE M16X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M16x45-8.8 GALV.

21 860166 12 BRIKKE @17-030X3 ELZN WASHER ©17-830X3

21 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

22 332709 1 HYDR.R@®R ©35X2.3X0.880 HYDR.PIPE ©@35X2.3X0.880

23 322372 4 RORKLAMMERHALVDEL @35 ENKEL TUBE CLAMP SECTION @35 SINGLE

24 825150 4 SYL.SKR. M/6KT.HOL M6X50-12.9 | CYL SCREW M6X50

25 322363 3 ANSATS GE-35-LR ADAPTOR GE-35-LR

26 320189 1 PAKNINGSRING ! 1/4" BOND SEAL PAKNINGSRING 1 1/4" BOND SEAL

27 322326 1 RETURKLOSS RETURN BLOCK

28 306757 2 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

29 306756 2 ANSATS 1/2"-3/4" BSP UU ADAPTOR 1/2"-3/4"

30 322364 2 ALBU EVW-35-L BEND EVW~35-L

31 320189 2 PAKNINGSRING 1 1/4" BOND SEAL PAKNINGSRING 1 1/4" BOND SEAL

32 332708 1 RETURFILTER 11/4" SPIN ON RETURN FILTER 1 1/4" SPIN ON

33 332654 1 MOMENTARM MOMENT ARM

34 306079 4 BRIKKE @26-955X4 GUMMI WASHER

35 410846 2 HYLSE ©17.5-825X14.5 SPACER ©917.5-825X14.5

36 300520 2 BRIKKE 917-840X5 GALV WASHER #17-@40X5

37 813850 2 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.

37 860166 4 BRIKKE ©17-¢30X3 ELZN WASHER @17-930X3

37 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

38 813620 4 SEKSKANTSKRUE M12X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X20-8.8 GALV.

38 860163 4 BRIKKE @13-924X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5

39 332655 1 PUMPEGIR ML52 1:3.4 PUMPGEAR ML52 1:3.4

4C 332656 1 TANNHJ .PUMPE 27+2G M/S.VENTIL DUAL GEARPUMP 27+20 W/SAFE.V.

41 825430 4 SYL.SKR. M/6KT HOL M10X30-12.9 INHEX CYL. BOLT M10X30-12.9

42 307804 1 ANSATS 3/4"-1" BSP UU ADAPTOR 3/4"-1" BSP

43 307815 1 PAKNINGSRING 1" BOND SEAL BOND SEAL 1"

44 320186 1 ANSATS 3/4"-3/4" BSP UU NIPPLE 3/4"-3/4" BSP

45 306756 1 ANSATS 1/2"-3/4" BSP UU ADAPTOR 1/2"-3/4"

46 306757 2 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

47 300971 1 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP

48 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

49 332522 1 SIKKEREETSVSNTIL 1/2" RELIEF VALVE 1/2"

50 3009871 2 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP

51 307829 1 ANSATS 1/2" BSP U/SV.I ADAPTOR 1/2" BSP

52 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

53 411408 1 T-KOPLING 1/2" BSP UUI T-COUPLING 1/2"BSPE

54 304004 1 ALBU 90GRD 1/2" BSP II BEND 1/2"

55 307820 1 ANSATS 1/2"-1/4" BSP UI FAST K ADAPTOR 1/2"-1/4"

56 307821 1 PROVEUTTAK 1/4" U TEST PORT 1/4"

DUNOR




92

Fig. 26

UNDERHAUG

30

30



93

Utgave: Redskap: POTETHOGSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKKANLEGG, PUMPESIDE
Date: 04-06 |y HYDRAULICS, PUMP SIDE Fig or.: 26
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

57 430828 1 ALBU 90GRD 1/2" BSP UI BSP S0DEG.O0.-IN.3/8ADJUSTABL

58 304001 1 T-KOPLING 1/2" BSP III T-JUNCTION R1/2"

59 307820 1 ANSATS 1/2"-1/4" BSP UI FAST K | ADAPTOR 1/2"-1/4"

60 307821 1 PRGVEUTTAK 1/4" U TEST PORT 1/4"

61 430828 1 ALBU 90GRD 1/2" BSP UI BSP 90DEG.0.-IN.3/8ADJUSTABL

62 332711 1 LUFTFILTER M/VENTIL AIR FILTER W/PRESSURIZ.VALVE

63 306757 1 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

64 306582 1 NIVAGLASS LVO 127/12 LEVEL GLASS LVO 127/12

65 307804 2 ANSATS 3/4"-1" BSP UU ADAPTOR 3/4"-1" BSP

66 324666 1 ANSATS 1/2"-1" BSP UU ADAPTOR 1/2"-1"BSP

67 307815 3 PAKNINGSRING 1" BOND SEAL BOND SEAL 1"

68 332746 1 PLUGG M/PAKN. 1"U PLUG 1" W/SEAL

69 306571 2 PLUGG 1/2" BSP M/PAKN. PLUG 1/2" BSP W/SEAL

70 332660 1 HYD.SL.3/4" 435 I12I12-90G HYDR. HOSE 3/4" 435

71 332661 1 HYD.SL.3/4’ 455 I12I12-90G HYDR. HOSE 3/4" 455

72 332662 1 HYD.SL.1/2" 560 I08I08-90G HYDR. HOSE 1/2" 560

73 330427 1 GIR-T BY-PY GEAR BOX

74 213625 4 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV

74 860163 4 BRIKKE @$13-0¢24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5

75 330420 1 DEKSEL SV. COVER

DUNOR




94

UNDERHAUG

|
9 i
\ 5?
5
} 7
10 &
5
L -
=T N
/EQ; B
: g
/ 4

Fig. 26



95

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKKANLEGG, PUMPESIDE
Date: 04-06 1 i HYDRAULICS, PUMP SIDE Fig nr.: 26
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 330449 1 AKSEL M/TANNHJULSSETT BEVEL GEAR KIT W/SHAFT

2 330435 1 AKSEL AXLE

3 330446 2 KONISK RULLELAGER 30208 TAPERED ROLLER BEARING 30208

4 870740 2 KULELAGER 6208 BALL BEARING 6208

5 868580 4 LASERING INNV. I 80X2.5 CIRCLIP IB0X2.50

6 330433 1 PAKNINGSSETT B&P GIR 330427 SEAL KIT GEAR BOX 330427

7 330440 1 SHIMSSETT SHIM KIT

8 330443 1 RING NILOS RING NILOS

9 330438 1 LASERING A40X2.5 SD0OO DIN471 CIRCLIP A40X2.5

10 330444 3 OLJEPLUGG OIL PLUG

11 330436 1 DEKSEL COVER

DUNOR




96 UNDERHAUG

Fig. 27



97

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKK, TRAKTORSIDE
Date: 04-06 | v HYDRAULIC, TRACTOR SIDE Fig nr.: 27
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

1 313882 2 HURTIGKOPLING 1/2" MALE M/TAPP | QUICK COUPLING R1/2" MALE

2 300968 1 TILRAKESLAGSVENTIL TURN VALVE R1/2"~R1/2"

3 332611 1 HYD.SL/1/2" 2500 15DKO I08-0GG | HYDR. HOSE 1/2" 2500

4 332535 2 SKOTTGJENNOMGANG WSV-015 L 90G | BULKHEAD COUPLING WSV-@15 90DG

5 332614 1 HYDR R@R @15 HYDR PIPE @15

6 332533 1 T-KOPLING @15 T T-JUNCTION @15

7 332615 1 HYDR.R@R @15 HYDR. PIPE 915

8 332610 1 HYD.SL.1/2" 2500 15DKO U08-0G HYDR. HOSE 1/2" 2500

9 332612 1 HYDR. R@R 815 HYDR. PIPE @15

10 332536 1 RETT NIPPEL ©15-3/4" ADAPTOR @15-3/4"

11 306757 2 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

13 332613 1 HYDR ROR @915 HYDR PIPE 915

14 332514 1 SYL.DV.@63-932X590+180 M/LAs CYL. DA ©63/032X590+180 W/LOCK

15 410746 2 PAKNINGSRING 3/8" BOND SEAL BOND SEAL 3/8"

16 410748 2 ANSATS 3/8"-3/8" BSP UU NIPPLE 3/8"-3/8"

17 313865 2 HYD.SL.1/4" 3360 U04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 3340

18 332642 1 HYD.SL.1/4" 620 I04I06-90C HYDR. HOSE 1/4" 620

19 300816 1 SYLINDER DV ©840/020X590+350 CYLINDER DA ©40/020X590+350

20 300953 1 STRUPENIPPEL @1 KVK RESTRICTOR M8 @1

21 313857 1 HYD.SL.1/4" 2100 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2100

22 332635 1 HYD.SL.1/2" 7600 I08I08-90G HYDR. HOSE 1/2" 7600

23 300968 1 TILBAKESLAGSVENTIL TURN VALVE R1/2"-R1/2"

24 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

25 300971 1 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP

26 332636 1 HYD.SL.1/2" 7100 15DKO I08-90G | HYDR. HOSE 1/2" 7100

27 332534 1 T-KOPLING 215 EVT T JUNCTION @15 EVT

28 332537 1 PLUGG @15 BUZ-15-L PLUG @15

29 332517 1 SYLINDER DV@40/@20X590+350 CYLINDER DA 240/@20X590+350

30 332639 1 HYD. SL. 1/4" 2450 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2450

33 313859 1 HYD.SL.1/4" 2850 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2850

34 300983 1 HYD.SL.1/4" 760 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 760

35 313750 1 STRUPENIPPEL 0.8 KVK RESTRICTOR M8-9 0.8

36 307824 1 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"

37 300977 1 T~-KOPLING 1/4" BSP UUU T-JUNCTION R1/4"

38 332632 1 HYD.SL.1/4" 4300 I04I04-0G HYDR. HOSE 1/4" 4300

39 332629 1 HYD.SL. 1/4" 375 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 375

490 332633 1 HYD.SL.1/4" 4400 12DKO I04-0G HYDR. HOSE 1/4" 4400

41 300984 1 HYD.SL.1/4" 900 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 900

42 332510 1 SYLINDER EV @55/855X1030+1270 CYLINDER SA 955/855X1030+1270

43 410731 1 STRUPENIPPEL ©$1.6 KVK RESTRICTOR ©1.6

44 313857 1 HYD.SL.1/4" 2100 I04I06-30G HYDR. HOSE 1/4" 2100

45 453410 1 TRYKKFILTER HYDAC FILTER

46 453411 1 FILTER ELEMENT FILTER ELEMENT

47 453412 1 FILTER INDIKATOR FILTER INDICATOR

DUNOR




- |

M

s

TOT
o
Ty

3
. J\J%

TS |

N N 1 W O Y

s_
I
®

JAAN
o
pe

Fig. 28



99

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet HYDRAULIKKSENTRAL
Date: 04-06 | v HYDRAULIC VALVE BANK Fig nr.: 28
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

2 300965 12 PAKNINGSRING M18 ROND SEAL BCOND SEAL M18

3 300955 2 ANSATS 3/8"-M18X1.5 BSP/MM UU NIPPLE R3/8"-M18X1.5

4 300970 1 ANSATS 1/2"-M18X1.5 BSP/MM UU ADAPTOR R1/2"-M18X1.5

5 300956 7 ANSATS 1/4"-M18X1.5 BSP/MM UU ADAPTOR R1/4"-M18X1.5

6 300964 1 ALBU EVW @12-9¢12 JUNCTION EVW @912~-912

7 307824 4 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"

8 300967 4 PLUGG M18X1,5 M/PAKN. PLUG M18X1l.5

9 332531 2 RETT NIPPEL @915-M18X1.5 GULK. ADAPTOR @15-M18X1.5

10 332532 1 ALBU EVW ©15-¢15 BEND EVW ©15-215

11 307829 1 ANSATS 1/2" BSP U/SV.I ADAPTOR 1/2" BSP

12 430828 1 ALBU 90GRD 1/2" BSP UI BSP 90DEG.0.-IN.3/8ADJUSTABL

13 300979 2 ANSATS 1/4"-1/4" BSP UI ADAPTOR 1/4"

14 332538 1 T-KOPLING 1/4" BSP UUI T JUNCTION 1/4"BSP

15 300959 2 ALBU 90GRD 1/4" BsP II JUNCTION R1/4"-R1/4"

16 332565 1 ST@VLIST FOR HYDR.SENTRAL KPL. DUST GUARD FOR VALVE BANK

DUNOR




100 UNDERHAUG

0Od o

Gl

}3%
iz
=
=
2

oNell|=
izl
}]a

O@O @

i s o |

(@) L1 1] I UIIDESSIIDESDIITESDIIvEsSIIn =31 ||

—

Rl
T

2 /ﬁ’ ;@ ? TS =%
24 25/26 % 1/32/&34/35

Fig. 28



101

Utgave: 3 Redskap: POTETH@STER 5640
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 3640 UNDERHAUG
Dato: 04-06 Enhet HYDRAULIKKSENTRAL
Date: ) Unit HYDRAULIC VALVE BANK Fig nr.: 28
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

20 332523 1 HYDR.VENT.2P0OS Z L@P DIR. VALVE 2 POS. Z LINE

21 332554 1 OLJEDELER PRICRITY FLOW DEVIDER

22 332555 1 AVLASTNINGSVENTIL UNLOADING VALVE

24 300931 1 RETN.VENTIL 4-VEIS M/LASEV. VALVE 4 WAYS W/CHECK VLV.
25-26 300932 1 RETN.VENTIL 4-VEIS M/LASEV. VALVE 4 WAYS W/CHECK VLV.

25 300943 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS.FOR LASEV | HYDR.VALVE 3P. 4 WAY FOR LOCK

26 300944 LASEVENTIL FOR HYDR.VENTIL 3P. LOCK VALVE

27 322315 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS HYDR.VALVE 3P0OS.4WAY.

28 322315 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS HYDR.VALVE 3POS.4WAY.

29 300931 1 HYDR.VENT.3POS.3VEIS. DIRECT.CONTROL VALVE ONE-WAY

30 322315 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS HYDR.VALVE 3POS.4WAY.
31-32 322317 1 HYDR.VENTIL M/EL.LOS KPL. DIR. VALVE W/EL. CHCK VALVE

31 300943 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS.FOR LASEV { HYDR.VALVE 3P. 4 WAY FOR LOCK

32 322316 1 EL.L@SEVENTIL ELECTRIC CNTR. CHECK VALVE

33 306668 1 MIDTFESTE CENTRE ATTACHMENT
34-35 300932 1 RETN.VENTIL 4-VEIS M/LASEV. VALVE 4 WAYS W/CHECK VLV,

34 300943 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS.FOR LASEV HYDR.VALVE 3P. 4 WAY FOR LOCK

35 300944 1 LASEVENTIL FOR HYDR.VENTIL 3P. LOCK VALVE

36 300935 1 ENDESTYKKE M/J.D. OMSTILLING END PLATE CLOSED CENTRE FUNC.

DUNOR




___
=\ %

\
] e
i 6] (3 (=] (=)

Bl L CeEsas

[+ a4 r)

OO

UNDERHAUG

147

102

ﬁ __ gl

Fig. 29



103

Ttgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHAUG
Dato: Enhet ELEKTRONISK STYRING
Date: 04-06 | i ELECTRONIC CONTROL Fig nr.: 29
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 335070 1 STYREB EL.NIKK 5640 04- ELECTRONIC CONTROL PANEL

2 335057 1 KORT STYREBOKS U/CHIP CARD CONTROL PANEL (LESS CHIP)

3 335063 1 CHIP SETT, A,TEXT,C,D 04- CHIP KIT (A C D TEXT) 04~

4 309532 4 JOYSTICK OTEHALL JOYSTICK OTEHALL

5 441252 1 VIPPEBRYTER TOGGLE-SWITCH

6 413006 1 HOLDER STYREBOKS BRACKET CONTROLBOX

7 309546 1 STYREBOKSFESTE CONTROL PANEL BRACKET

8 322852 1 DATAKABEL 8M KPL. DATA CABLE 8M ASSY

10 332890 1 EKSTRA ELEKTRONISK STYREBOKS ELECTRONIC BUNKER CNTRL PANEL

11 332892 1 PROGRAMBRIKKE EKSTRABOKS PROGRAM CHIP BNKR CNTR. PANEL

12 332891 1 KORT EKSTRA STYREBOKS CARD ELECTRON. BNKR CNTR PANEL

13 332893 1 DATAKABEL DATA CABLE

15 332910 1 STYREB SORTB ELEKTRO KPL 5640 ELECTRON. CNTR. PANEL PCK.TBL.

16 322868 1 PROGRAMBRIKKE SORTERBORD 97 PROGRAM CHIP PICKINGTABLE 97

17 322288 1 KORT SORTERBORDPANEL CARD PANEL PICKING TABLE

18 322891 1 KAREL SORTERBORD CABLE PICKING TABLE

20 335063 1 CHIP SETT, A,TEXT,C,D 04- CHIP KIT (A C D TEXT) 04-

21 322286 1 DRIVERKORT D 96+97 DRIVER CARD D

22 322285 1 DRIVERKORT C 96+97 DRIVER CARD C

23 335063 1 CHIP SETT, A,TEXT,C,D 04 CHIP KIT (A C D TEXT) 04-

24 322269 1 BRYTER M/LEDNING SWITCH W/CABLE

25 322297 1 DIN-CONNECTOR ENKEL (1,2) SINGLE DIN CONNECTOR (1,2)

26 322270 1 DIN-CONNECTOR ENKEL DIN-CONNECTER SINGLE

27 322271 7 DIN-CONNECTOR DOBBEL DOUBLE DIN CONNECTOR

28 322282 1 POSISJONERINGSSENSOR POSITIONING SENSOR

29 322283 1 POSISJONERINGSMAGNET POSITION CONTROL MAGNET

30 2 VNB0445273 INDUKTIV SENSOR INDUKTIV SENSOR

35 322821 1 BATTERIKABEL M/KOPLBOKS KPL BATTERY CABLE W/CONN.BOX ASSY

36 440493 1 SIKRING T. 15A FUSE T. 15A

37 322820 1 KABEL STROMFORSYN. 8M KPL POWER SUPPLY CABLE 8M ASSY

40 309536 1 HORN 12V-400HZ ARLAM

41 335062 1 VARSELBRYTER SWITCH

DUNOR




104 UNDERHAUG

Fig. 30



105

Utgave: Redskap: POTETHOSTER 5640
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 5640 UNDERHA UG
Dato: Enhet SIDESKJERM
Date: 04-06 | i SIDE GUARD Fig nr.: 30
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

i 215875 2 HANDTAX GRTP

2 306202 2 HAKELRS KOMPLETT LOCKASSY

3 333616 1 GASSFJ@R 700N GAS SPRING

4 333621 1 FREMRE SKJERM sSV. GUARD WELDES

5 333623 1 MIDRE SKJERM CENTER GUARD

[ 333630 2 LASEFESTE LOCK FITTING

7 333631 1 RGR sV. TUBE WELDED

8 336732 1 SKJERM BAKRE GUARD REAR

9 336733 1 R@PR SV. NEDRE TUBE WELDED LOWER

10 336734 1 ROR SV. @GVRE TUBE WELDED UPPER

11 336737 1 BRAKETT BRACKET

12 336738 1 LEDESKJERM BAKRE GUARD FENDER REAR

13 336739 1 LEDESKJERM FREMRE GUARD FENDER

DUNOR




